MacDon

D1X serija
Stiebru pacelaja heders valotajiem

Dalu katalogs
262220 Redakcija A

Originala tulkojums

Razas novaksanas specialisti.



D1X sérijas stiebru pacélaja heders M1 sérijas valotajiem

1016762

Publicéts: 2023. gada februart

PIEZIME:
Regulari atjauniniet MacDon publikacijas. Jaunako versiju var lejupieladét masu timekla vietné (www.macdon.com) vai
masu izplatitajiem paredzétaja vietné (https://portal.macdon.com) (nepieciesama pieteiksanas).

Sis dokuments ir pieejams anglu, francu un latvie$u valoda. Visjaunako versiju var lejupieladét no MacDon timek|a vietnes
(www.macdon.com) vai masu izplatitaju vietnes (https://portal.macdon.com) (nepiecieSami pieteiksanas dati).

© 2023 MacDon Industries, Ltd.

Saja izdevuma sniegta informacija pamatojas uz izdo$anas laika pieejamo informaciju. MacDon Industries, Ltd. nesniedz
nekadu tieSu vai netieSu apliecinajumu vai garantijas attieciba uz $aja izdevuma sniegto informaciju. MacDon Industries,
Ltd. patur tiesibas jebkura laika veikt izmainas bez iepriek$gja bridinajuma.


http://www.macdon.com
https://portal.macdon.com
http://www.macdon.com
https://portal.macdon.com

Levads

MacDon D1X sérijas stiebru pacélaja hederam.

Pasitisanas laika janorada pilns un pareizs dalas numurs DaZas dalas atskiras atkariba no hedera lieluma; gadajiet, lai
noraditu savai iericei atbilstosas dajJas numuru.

Teksts treknraksta norada uz atjauninajumiem, kas veikti pasreizéja parskata limeni. Ar katru jaunu kataloga parskatiSanu
iepriekséjiem labojumiem tiek atgriezts parasta teksta formats.

......

Pieejamo savienotaju sarakstu skatiet elektrisko savienotaju dalu kataloga (MD #169641).

Saja kataloga labas rokas (LR) un kreisas rokas (KR) novietojumu nosaka no operatora pozicijas ar skatu uz prieksu un
valotajam atrodoties pozicija ar kabini uz priekSu. Attélos reizém tiek izmantota bultina, lai noraditu hedera poziciju uz
prieksu, ka paradrts talak.

1009760

262220 i Redakcija A



Saisinajumi
P/P — péc pieprasijuma (daudzums

atskiras)

LV — lodveida varsts
ATL — atliekums

DBL — dubults

DV — deforméta vitne
PK — pakape

HDR — heders

HNBG — hidrogenéta nitrila butadiéna
gumija
IP — Internal Plus (Torx Plus)

GR —gars
MS — magina

MG — modela gads
NPA — netiek pardots atseviski

NBL — neobligats
VK — veltna kéde

LR — laba roka (nosaka no operatora
pozicijas virziena uz prieksu)

RSC — rotéjoss statnes cilindrs

RB — robains

GLD - gluds

RC - robi colla (naza sadalas)
STR — standarts

VTN - vitne

LNDN - laiknenoteikts dubultais nazis
VISSV — vienotais standarts smalkai

vitnei

PR — plats ramis

262220

MZGL — mezgls

PPKV — pretéji pulkstenraditaju kustibas
virzienam

K/A — komplekta ar

DN - dubults nazis
ATLK — atloks
7S — zales séklas

HPA — hidrauliska priekSpuse un
aizmugure

HDS — hidraulisks

NS — naza spiediens

KR — kreisa roka (nosaka no operatora
pozicijas virziena uz prieksu)

MD — MacDon

VSRV — valsts standarts rupjai vitnei
TS — transportésana $aura veida

PD — pilota darbinams

ATS — atsauce, dalas numurs, kas
pieminéts citviet kataloga

AGKK — apalgalvas, kvadratveida kakla
vai kvadratveida kakla nesosa
bultskrive

AIB — Automobilu inZenieru biedriba
(dala ir raZota atbilstosi biedribas
prasibam)

AN — atsevisks nazis

LBT — |éni braucoss transportlidzeklis
SPCL — specials

VT —vienas titavas

STVR — stovers

TRT — triskarsas titavas
VISRV — vienotais standarts rupjai vitnei
VSSVS — vienotais standarts specialo

vitnu sérijai
CNK — cinkots

PGIK — pogasgalvas izcilna kakls

KON — koniska (atsperes starplika)

PKV — pulkstenraditaju kustibas
virziena

DT — dubultas titavas

MI = mérinstruments

GLV —galva

SG — sesstira galva
I.D. — iekS€jais diametrs

NA — naza atgrieze
SLDZ - slédzene

MPA — manuala priekSpuse un
aizmugure

VSSV — valsts standarts smalkai vitnei
A.D. — aré&jais diametrs

VT — vilkSanas tips (plavéja
kondicionieris)

PAR — parasts

AGIKK — ar apalu galvu, Tss, ar
kvadratveida kaklu

SSP — sanu stiebru pacélajs

LG — ligzdas galva

LGZD - ligzda

LDV — lodveida

TRD — térauds (neriséjoss)
PGV — pilna garuma vitne

AKG — augséjais krusteniskais
gliemeZtransportieris

VSISV — vienotais standarts Tpasi
smalkai vitnei

VN - vertikals nazis

Redakcija A



Sérijas numuru partraukumi

Ta sérijas numura puse, kurai pievienota svitra (-), nosaka, vai dajJu izmanto ,lidz” vai ,,péc” noradita sérijas numura.

Piemeérs.

e 451189 Izmanto masinam lidz sérijas numuram 451189 (ieskaitot)

e 451190- Izmanto masinam péc sérijas numura 451190 (ieskaitot)

262220 iii Redakcija A



Izmainu kopsavilkums — D1X sérija (262220 parsk. A)

Saja saraksta ir uzskaititas izmainas, kas veiktas kop$ pédéjas parskatiéanas (215569 parsk. A).

Tikai iek$éjai

stiebru pacélaja sliedes, lappuse
129

Sadala Izmainu kopsavilkums lietodanai
2 Hedera ramis — gala vairogi, Nonemta Torx ligzda 164009. Attéls atjauninats no 1035124 uz ECN 62840
lappuse 3 1040657, lai atspogulotu izmainas.
29 Uzlimes — informdcija un Pievienota jauna titavu bistamibas uzlime 335965 2023. gada un ECN 63501
atstarotaji, lappuse 85 jaunakiem modeliem; uzlime 131393 joprojam ir pieejama
2022. gada un vecakiem modeliem. Pievienoto sérijas numuru
partraukumi skaidribas nolika. Attéls atjauninats no 1031438 uz
1040656, lai atspogulotu izmainas.
33 M1 sérijas valotaja Aizmuguréjais kanals 243832 aizstats ar aizmuguréjo kanalu ECN 63228
hidrauliska komplektacija — 323762. Skaidribas nollka pievienota piezime un parskatitas
atbalsta svira un aizdare, zemsvitras piezimes visa dokumenta. Attéls atjauninats no 1031755
lappuse 95 uz 1040660, lai atspogulotu izmainas.
42 (Papildaprikojums) Pievienota jauna nodala par papildaprikojuma ieklauto kultiraugu ECN 62649
Kultaraugu dalitaju ar reljefa dalttaju ar reljefa kopésanu adaptera komplektu ar jaunu
kopésanu adaptera komplekts, | attélu 1040557.
lappuse 123
45 (Papildaprikojums) Polietiléna | Pievienota jauna nodala par papildaprikojuma iek|autajam ECN 62756

polietiléna stiebru pacélaja sliedém ar jaunu attélu 1040527.

262220

Redakcija A



Satura raditajs

O 0 N O U1 A W N R

W W W W W W W W W W NN NDNDNNDNNDNNDNNNRRR R R R R R R 9
O 0 N O 1 A W N R O O WO N O VLA WNR O OOWONOOVLRAWNRO

[ o £ PP i

= T 14 =1 18 T 0L PP PP ii

SEriJas NUMUIU PArTFAUKUMI ...ttt et ettt ettt ettt e et et a s et et et e e e e e eneenaes iii

Izmainu kopsavilkums — D1X sérija (262220 PArsk. A) .. ..o e iv
Hedera ramis — dalitaji UN StatTVs ...iuiiieiiiieiiiiiiiiiiiiiieiiiiireetreersetesestesessnssssasassasssssssssnssssasssssssnsnssassssasasnnns 1
Hedera ramis — Bala VANl ..ueuieieniiiiiiiiiiiiii i rieirei et teeeeteesaseesasensnsensnssssasensnssssnssnsnssnsnssnsensnsnssnsensnsennnns 3
Aizsargi, piespiedé&ji un Nodiluma PIAKSNES ......c.vniniiiiiiiiii i rcrrrcce et s s s sara e e e s s s s sasnsnsnarnenenenrans 7
NazZu komponenti UN NAZa alVa ....c.ieieiiiiieiiiiiiiiiiiieieieteseteetteetssesssseessssssassssesssssssssnssssasssssssssnssssnssssnnes 11
Segmentéti nazi — dubulto nazu hederi, smalko zobu sadalas........ccuiiiiiiiiiiiiiiiiicr e eas 13
Segmentéti nazi — dubulto naZu hederi, rupjo zobu sadalas..........ccceeieiiiiiiiiiiiiiiii 15
Segmentéti naZzi — dubulto nazu hederi, ipasi rupjo zobu sadalas.......cccceviiiiiiiiiiiiiiiiiic e 17
Naza piedzina — laiknoteikts dubultais NAZis ..........cccoieiiiiiiiiiii s e e s e s e e na s 19
NazZa piedzinas KArba ........ccveiiiiiiiiiiiiiiiii it re s e s s s s sas s sassassssasansasantasansnsansnsansanas 25
Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D115X ......cccciiiiiiiiiiiiiiieiierieiieiireeroreerseernsessasesnnss 27
Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D120X .......cccccciiieiiiiiiiriiiireereeereeernceerncensnsensasensnnes 29
Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D125X .......cccciciiiiiiiiieiiriiiiriiiieiiieiireeisesrasessasesanss 31
Stiebru pacélaja neséja platforma Un SPriegota)s. ...ccieiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiriiereerireersersesnsessasessassssassnsassnsnnnns 33
Stiebru pacélaja aizmuguréjas loksnes deflektori.......cccuiuieieiiiieiiiii e s s e s e s ne e enens 39
Stiebru pacélaja deflektori — plati UN SauFi......cveiiiiiiiiiiiiiiiiiii s e e s s s s s s e s sansnsansns 41
Stiebru pacélaja piedzina — manuala platformas parbide, D115X un D120X......ccccceiiuieiieieinieinsenraseesesesasssanes 43
Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide, D125X (2019. gads un vecaki modeli)...................... 45
Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide, D125X (2020. gads un jaunaki modeli) .......c..cc..c...... 49
Platformas Parbide — Varsts......ccieiiiiiiiiiiiiii i reree e s s e se s seesesnsasnesesessnssssassnsasensnssnsnsensnsensnnns 53
Uznemsanas titavas — Vienu tiavu NeAEIUL........cc.ieiiieie i ree e s e s st sne s sasensasensnsensnnensnnensnnns 55
Titavu gala vairoga komponenti — vienas t1tavas, gali.....c.ccocviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinrrrs s e s e saas 61
Titavu komponenti — atseviSkas titavas, 1aba sVira.......ccciiiieiiiiiiiiiiic e s s s s e e e eaas 63
Titavu komponenti — vienas titavas, KreiSa SVira........ocoiiciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiceeererrrasesnseseseessesesasnsnssasssnsnsnns 69
Titavu balsta sviras un cel$anas Cilindri.........ooeuiiuiiiiiiiiiii e 71
Titavu piedzinas hidraulika — cel$ana un priek$puse/aizmugure — atseviskas titavas ......c...cceeevueenneieneeneeeeenneennns 73
Elektriba — instalacija Un apgaiSMOJUMS .......ciiiiiiiiiiiii i rircee et eere e s s s sasnsnsnssnsnsesesnsnsnsnsnssnsnsnsnsnsasasns 77
SlieZu Uzlikas — Bala UN CONTIA ......iuiuiiiiiiiiiiiiiiii e rr et s ssee s sas s sasssssssasnssasessnssssnssssassssassssnssnsnsnns 81
Uzlimes — produkta identifikacija ......cocuieiiieiiiiiiiiii s e e e s e s e s e s e sn e snaas 83
Uzlimes — informacija Un atstarotaji.....c.cccveiiieiiiiiiiiiiieiicereereee s sseeeenesasnesasensnsensnsensasensnssnsnsensnnensnnes 85
UZITMES — franCU ..cuuiiuiiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e e e a s s eat s eab s easseatseasseasseassessssasessssnssanses 89
L 11 e 91
M1 sérijas valotaju elektriska KOmMPleKtacija....o.ovoveriieieieiiiiii it crci i e s rereeeeneeeeassnsnsnsnsnsensnsnsnsnsnsnnannn 93
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — atbalsta svira un aizdare ..........ccceveiiiiiiiiiiiiiiiiiinniinnncreeeeaes 95
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slatenes un stiprinajumi, DI15X .....cccciiiiiiiiiiieiiieirnienrneennnnns 99
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Sliitenes un stiprinajumi, D120X ......ccccceieiirererecececenenenenrannnns 103
M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slatenes un stiprinajumi, DI25X .......cccceeviiieiiieniieninneiranennanes 107
(Papildaprikojums) Dalitaja QiZdares.......cceiuieiiieiiiiiiiiiiiiiieireeeereee s rseeresnesassssasensnsessnssnsnssnsnssnsnasnsnnnns 111
(Papildaprikojums) Divu stiebru Pacelaju PIedzina......cccieieieieiiiiiiiiriierieiieeerreeeneeeenrensneesneeesasensnsensnesnsnnens 113
(Papildaprikojums) Stiebru pacélaja pagarinajuma Komplekts ........ccciieiiiiiiiiiiiiiiiiie e enenenees 117

262220 \" Redakcija A



Satura raditajs

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

(Papildaprikojums) Stiebru pacélaja hedera balsti (M1 SErijai)....ccccceereiiiieiiiiiiiiieiiiiiiiiririeeerceereeerneensneensnnnns 119
(Papildaprikojums) Beigu valotaja deflektora Stieni ....ccueereienieiiiiiiiiii e e s s e s e e s aaens 121
(Papildaprikojums) KultGraugu dalitaju ar reljefa kopésanu adaptera komplekts.........ccceeereiieiiiiiiieiiiiencenennns 123
(Papildaprikojums) HC10 saderibas KOMPIEKLS .....c.cuieieiiiieiiiiiiiiiiriire e rene e sesensnsesnesesasensnssnsnasnsnnnns 125
(Papildaprikojums) UztverSanas titavu galu izvirzZijumu KomplekKts ........cceeiieiiiiiiiiiiiiie e e enaeens 127
(Papildaprikojums) Polietiléna stiebru pacélaja sliedes........cceuvieiieiieiiiiiiiiirrcrrrcrcre e e e e e ee e enesneennes 129
(Papildaprikojums) Titavu nomesanas atruma regUIBSaNna.......cucvieiiieiinieiiiiiirrnereeerrereesneesasensesensnesnsnnnns 131
(Papildaprikojums) RTSU dalTtaja StIEME c.oeureeiuieiireiiiiiiiiirieireeereeeareeereeeaseernsnesasensasensnsensnesnsasensnnsnsnasnsnnens 133
(Papildaprikojums) AizbaZna tipa aizsarga konversijas KOmplekts ........ccceeveiiiiiiiiiiiiiie e e e enees 135
(Papildaprikojums) Statnu caurules stiprinasanas KOMPIeKts.......cccceeieiiiiiiiiiiiiiiicire e s e esneens 137
(Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais gliemeZtransportieris — D115X un D120X......cccccveerrnrenrencrnnencrnnnnnns 139
(Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais gliemeZtransportieris — D125X.....c.cccciuiruiiniinirererrerensensensenceneennns 143
(Papildaprikojums) Vertikals nazis — standarta titavu svira (2018. gada un vecakiem modeliem)............ccccccuueeee. 147
(Papildaprikojums) Vertikals nazis — kreisais gals (2019.-2021. gada modeliem) ......ccccceeereieiiiiriienirnencennnens 153
(Papildaprikojums) Vertikals nazis — labais gals (2019.-2021. gada modeliem).......cccceuiiuiieiiiiiiiiiiececencennnnns 157
(Papildaprikojums) Vertikalo nazu montazas komplekts — apkopes dalas .......ccccveiiiiiiiiiiiiiiiiiiicienicnreceeeeens 163
3T =] 166

262220 vi Redakcija A






Vs

tat

1tajiuns

1 Hedera ramis — dal

Redakcija A

262220



HEDERA RAMIS — DALITAJI UN STATIVS

Dalas
Noride nun;urs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 245678 | VAIROGS — KR, AIZSARGS 1
2 245677 | VAIROGS — LR, AIZSARGS 1
3 123660 DALITAJS — METINATS (KR) 1
4 123661 DALITAIS — METINATS (LR) 1
5 120127 DALITAJS — METINATA CAURULE ! 2
6 253499 KRONSTEINS — DALITAJA STIENA GLABASANA 1
7 132420 CILNA BLOKETAJS — DALITAJA STIENA GLABASANA 1
8 132266 | STANDARTA — METINATS 1
9 132269 | TAPA — DIVAS ATVERES, 12,7 MM, KVADRATVEIDA, 100 MM 1
GR
10 132265 | ATSPERE — KOMPRESIJA 1
11 7642 TAPA — ATSPERE 3/16 DIA X 1,5 GR 2
12 16087 TAPA — ATSPERE 5/16 DIA X 1,0 GR 1
13 124399 | TAPA 2
14 118137 GREDZENS - 50,8 MM 2
15 133751 | TAPA —TAISNA, DIVAS ATVERES, 147 MM 1
(D115X-D125X DN VIENAS TITAVAS)
16 18609 TAPA — SKELTTAPA 1/4 DIA X 2 CNK 1
17 102264 | TAPA — ASS 3/16 X 1-9/16 COLLAS 1
18 123751 KOMPLEKTS — KR PIEDZINAS KARBAS STATIVS 1
123752 KOMPLEKTS — LR PIEDZINAS KARBAS STATIVS 1
19 174400 | SPILES MZGL — PIEDZINAS KARBAS STATIVS 2 P/P
20 294680 KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, STINGRA, 1300 MM, P/P
25 PEDAS UN MAZAKA
21 294672 KOMPLEKTS — STIENA AIZSARGS P/P
22 335301 SPRAUDNIS — PLASTMASAS, FIKSEJOSS 3 4
A 6647 STARPLIKA — PLAKANA
B 135579 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV, 3/4-16 VISSV
C 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
D 21383 UZGRIEZNIS — ATLOKS 0,500-13 VISRV (RB PRIEKSPUSE)
E 21056 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 1/2-13 VISRV PK 5 CNK
F 18723 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
G 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
H 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
J 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

1. Paradits standarta dalitaja stienis. Informaciju par risu dalitaja stieniem skatiet sadala 47 (Papildaprikojums) Risu
dalitaja stieni, lappuse 133.
2. NepiecieSams atbilsto3ai piedzinas karbas stativa (MD #123751 vai 123752) uzstadisanai uz D115X-D125X hederiem,

komplektacija ieklautas instrukcijas. Sazinieties ar MacDon izplatitaju, lai sanemtu vairak informacijas.

3. levietots katra dalitaja stiena (MD #120127) gala.

262220

Redakcija A



2 Hedera ramis — gala vairogi

262220 3 Redakcija A



HEDERA RAMIS — GALA VAIROGI

Norid Dalas
orade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 255004 VAIROGS — KR, K/A T VEIDA UZGRIEZNIEM, MELNS 4 1
255019 VAIROGS — LR, K/A T VEIDA UZGRIEZNIEM, MELNS 4 1
165524 ATSTAROTAIJS — SARKANS, 230 MM 5
2 253624 TAPA — GALA VAIROGA AIZDARE, METINATA 2
3 253627 FIKSATORS — GALA VAIROGS 2
4 253164 BALSTS — GALA VAIROGA AIZDARE 2
5 220107 KORPUSS — MANUALI (TIKAI KR GALA VAIROGAM) 1
6 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 1
7 304304 BALSTS — KR VAIROGS 1 346190-
253297 BALSTS — KR VAIROGS 1 —346189
253298 BALSTS — LR VAIROGS 1
253299 SARNIRS — VAIROGS 2
255678 CAURULES METINAJUMS, KR, VAIROGS 1
255679 CAURULES METINAJUMS, LR, VAIROGS 1
10 125176 | GULTNIS — AKSIALAIS 4
11 253601 BALSTS — GALA VAIROGA AIZDARE KR 1
253602 BALSTS — GALA VAIROGA AIZDARE LR 1
12 134003 MZGL — KAPSLA AIZDARE, KR 1
134002 MZGL — KAPSLA AIZDARE, LR 1
13 255041 AIZDARE — GALA VAIROGS (TIKAI D120X UN D125X) 2
14 304165 AIZDARE — GALA VAIROGS (TIKAI D115X) 2
15 165858 VADITAJS — GALA VAIROGA AIZDARE (TIKAI EKSPORTESANAI) 1
16 14338 KNIEDE — SLEPTA 1/8 X 0,125 (TIKAI EKSPORTESANAI) 2
A 21821 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,75 PK
5 CNK
B 20535 STARPLIKA — PLAKANA
C 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
E 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 1.D. X 13/16 COLLAS A.D.
CNK
F 184718 STARPLIKA — KON ATSPERE M16 TRD AIB 1050-1075
G 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11
VISRV
H 21055 SKRUVE — PASFIKSEJOSA, SESSTURA, STARPLIKA GLV 1/
4 VSRV X 1/2
J 30504 SKRUVE — PLAKANS ATL, MS, 5/16 VSRV X 1-1/2 GR PK 5 CNK

4.  Tukss gala vairogs bez uzlimém. Informaciju par produkta identifikacijas uzlimém skatiet sadala 28 Uzlimes — produkta
identifikacija, lappuse 83.
5. Skatiet sadalu 29 Uzlimes — informacija un atstarotdji, lappuse 85. Atstarotaju (MD #165524) lieto tikai labajam gala

vairogam.

262220

Redakcija A



HEDERA RAMIS — GALA VAIROGI

262220 5 Redakcija A



HEDERA RAMIS — GALA VAIROGI

Norad Dalas
orade numurs Apraksts Daudzums [ Sérijas numurs
K 30280 UZGRIEZNIS — ATLK SANU SLDZ GLD PRIEKSPUSE 5/16 VSRV
PK 5 CNK
L 172259 BULTSKRUVE — PLECS 0,375—16 VISRV
NPA BULTSKRUVE — SG RB ATLK 1/4-20 X 0,625 PK 5 AA3L
N 135157 SKRUVE — MASINA 6

6. lzmanto tikai ar KR vairoga balstu.

262220

Redakcija A



3 Aizsargi, piespiedéji un nodiluma plaksnes

1019502

262220 7 Redakcija A



PIEZIME:

AIZSARGI, PIESPIEDEJI UN NODILUMA PLAKSNES

Attéls, AUGSA: labas puses gald un centra, APAKSA: kreisas puses gala. Dubultais nazis, tikai smailiem aizsargiem.

Norade nlzz'!nzsrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B4864 KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, POLI (D115X HEDERS) 7
B4865 KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, POLI (D120X HEDERS) 7
B4838 KOMPLEKTS — IZKAPTS PAMATNE, POLI (D125X HEDERS) 7
304985 KOMPLEKTS — SMAILI AIZSARGI 25 PEDAS, DN 8
B5009 KOMPLEKTS — ZOBU AIZSARGA PARVEIDOSANA (D115X
HEDERS) ¢
B5010 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA
(D120X HEDERS) ¢
B5011 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA
(D125X HEDERS) ©
1 118301 SIRPJA AIZSARGS — KR, AREJAIS BORTS 1
2 118302 SIRPJA AIZSARGS - LR, AREJAIS BORTS
3 118345 SIRPJA AIZSARGS — AR SMAILEM, BEZ NODILUMA JOSLAS 6
(3 KATRA GALA)
118344 SIRPJA AIZSARGS — AR SMAILEM 41
118162 SPAILE — PIESPIESANA 10
129297 NODILUMA PLAKSNE — ZEM IZKAPTS PAMATNES,
POLIETILENS 11
7 124344 | AIZSARGS — AUGSA/CENTRA 1
8 124338 | SIRPJA AIZSARGS — CENTRA, SMAILS 1
34980 JOSLA — REGULETAJA, CENTRA 1
10 220100 KOMPLEKTS — PARSEGS, NAZA IZGRIEZUMS (D115X-D125X,
SMAILS) 12
1 140135 RIKS, METINATS — AIZSARGU TAISNOSANA 1
A 118193 UZGRIEZNIS — ATLOKA SESSTURIS 0,375 VISRV
B 118154 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 5/8 PGV PK 8 CNK
C 120558 BULTSKRUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
D 18654 UZGRIEZNIS — SESSTURA 7/16-14 VISRV PK 5 CNK

7. Komplektacija ieklauta izkapts pamatnes nodiluma plaksne (MD #129297) un furnitdra. Komplekti pieejami tikai

platforma Whole Goods.
8. Komplektacija ieklauti aréjo bortu aizsargi (MD #118301, 118302), centralais aizsargs (MD #124338), augséjais

centralais aizsargs (MD #124344), 41 aizsargs (MD #118344) un sesi aizsargi (MD #118345).
9. Apkopes dalas skatiet sadala 48 (Papildaprikojums) Aizbazna tipa aizsarga konversijas komplekts, lappuse 135.
10. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 25, D120X = 35, D125X = 45.
11. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 30, D120X = 40, D125X = 50.
12. Izmanto ar smailiem aizsargiem un kaltiem piespiedéjiem. Komplektacija ieklauti divi parsegi, furnitira un instrukcijas.

262220

Redakcija A



AIZSARGI, PIESPIEDEJI UN NODILUMA PLAKSNES

2056404

Redakcija A

262220



AIZSARGI, PIESPIEDEJI UN NODILUMA PLAKSNES

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
E 50120 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1 NERUS. TRD
F 132404 BULTSKRUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 2,75 GR PK

5 CNK

262220

10

Redakcija A



4 Nazu komponenti un naza galva

0966104

Redakcija A

11

262220



NAZU KOMPONENTI UN NAZA GALVA

PIEZIME:

Informaciju par nazu mezglu apkopi skatiet sadala 5 Segmentéti nazi — dubulto naZu hederi, smalko zobu sadalas, lappuse
13, 6 Segmentéti naZi — dubulto naZu hederi, rupjo zobu sadalas, lappuse 15 vai 7 Segmentéti nazi — dubulto naZu hederi,
pasi rupjo zobu sadalas, lappuse 17.

Dal
Norade nu:;zis Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 279641 SADALA — KONDEX RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 13
174845 SADALA — BUSATIS RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 13 NBL
294947 SADALA — ULTRA RUPJAS, 4 RC (25 GAB.) 13 NBL
279642 SADALA — KONDEX SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 13 NBL
118491 SADALA — BUSATIS SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 13 NBL
2 279468 | SADALA — GALA, PUSES SADALA (10 GAB.) 2
3 174857 JOSLA — STIPRINASANA (25 GAB) 14
4 120832 GALVAS MEZGLS — SIRPIS 15 1
5 115670 GREDZENBLIVE — SIRPJA GALVA 1
6 113937 SPRAUDNIS — SIRPJA GALVA 1
7 100500 GULTNIS — ADATAS, SIRPJA GALVA 1
8 113222 BLIVE — SIRPJA GALVA (UZSTADIT AR APMALI UZ ARU) 1
9 279312 SMALKA SIRPJA SADALA — APAKSEJAIS ATL, 14 RC (10 GAB.) 2
279850 | SMALKA SIRPJA SADALA BUSATIS — APAKSEJAIS ATL, 14 RC NBL
(25 GAB.)
10 279316 SMALKA SIRPJA SADALA — AUGSEJAIS ATL, 14 RC (10 GAB.) 16 4
279848 | SMALKA SIRPJA SADALA BUSATIS — AUGSEJAIS ATL, 14 RC NBL
(25 GAB.) 16
1 124880 VADITAJS — AUGSEJAIS, KR SIRPIS 1
12 124881 | JOSLA — NODILUMA, KR IZKAPTS 1
13 129329 JOSLA — STIPRINASANA 1
A 135628 | SKRUVE — PGIK ,#12-24 VSRV X 0,67 COLLAS (50 GAB.)
135629 SKROVE - PGIK ,#12—24 VSRV X 0,67 COLLAS (1000 GAB.)
B 135626 UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12-24 VSRV
(50 GAB.)
135627 UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12-24 VSRV
(2000 GAB.)
C 135630 | SKROVE - PGIK ,#12-24 VSRV X 0,920 COLLAS (50 GAB.)
135631 SKRUVE — PGIK ,#12-24 VSRV X 0,920 COLLAS (1000 GAB.)
D 135632 SKROVE - PGIK ,#12—24 VSRV X 1,05 COLLAS (50 GAB.)
135633 SKROVE — PGIK ,#12—24 VSRV X 1,05 COLLAS (1000 GAB.)
E 174165 SKRUVE — 90° ATL LG, #12-24 VSRV X 0,5 COLLAS (50 GAB.)

13. Daudzums (atseviskas sadalas): D115X = 57, D120X = 77, D125X = 97.

14. Daudzums (atseviski vienumi): dubultais nazis = 20.

15. Komplektacija ieklauta gredzenblive (MD #115670), spraudnis (MD #113937), adatas gultnis (MD #100500) un blive
(MD #113222).

16. Uzstadiet ar robiniem uz leju.

262220 12 Redakcija A



cEG6L0L

hederi, smalko zobu sadalas

Zu

dubulto na

Zi

5 Segmenteti na

Redakcija A

13

262220



PIEZIME:

SEGMENTETI NAZI — DUBULTO NAZU HEDERI, SMALKO ZOBU SADALAS

D115X hedera nazi tiek pardoti pilna komplektacija. D120X un D125X hederu nazi tiek pardoti segmentos; informaciju par
pilnu segmentu (bez naza galvas) skatiet talak tabula.

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
335479 | KOMPLEKTS — 20 PEDU SMALKS DUBULTAIS NAZIS 17
335483 | KOMPLEKTS — 25 PEDU SMALKS DUBULTAIS NAZIS 18
4,6 METRI (15 PEDAS)
279438 | SIRPIS — PILNA KOMPLEKTACIJA, SMALKS RB, 14 RC 1
(15 PEDAS KR)
279439 | SIRPIS — PILNA KOMPLEKTACIJA, SMALKS RB, 14 RC 1
(15 PEDAS LR)
6,1 METRS (20 PEDAS)
1 279398 | KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279413 | KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279414 | PILNAIS LABAJA PUSE 1
5 129043 | MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 1
6 279642 | SADALAS — KONDEX SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 3
118491 [ SADALAS — BUSATIS SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 3
7,6 METRI (25 PEDAS)
1 279398 | KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279415 | KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279412 | LABAIS GALVAS SEGMENTS 1
4 279416 | LABAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
5 129043 | MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 2
6 279642 | SADALAS — KONDEX SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 6
118491 [ SADALAS — BUSATIS SMALKAS, 14 RC (25 GAB.) 6
A 129299 | SKROVE — 90° ATL LG, #12-24 VSRV X 0,812 COLLAS
B 135626 | UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #1224 VSRV

(50 GAB.)

17. Pilns nazu mezgla komplekts. Komplekta ieklauts kreisais galvas segments (MD #279398), kreisais aizmuguréjas dalas
segments (MD #279413), labas puses komplektacija (MD #279414), MacDon sadalitaja komplekts (MD #129043) un
14 RC smalka naZa sadala (MD #279642).

18. Pilns nazu mezgla komplekts. Komplekta ieklauts kreisais galvas segments (MD #279398), kreisais aizmuguréjas dalas
segments (MD #279415), labais galvas segments (MD #279412), labais aizmuguréjas dalas segments (MD #279416),
divi MacDon sadalitaja komplekti (MD #129043) un 14 RC smalka naza sadala (MD #279642).

262220

14

Redakcija A



6Lcleok

hederi, rupjo zobu sadalas

Zu

dubulto na

Zi

6 Segmenteti na

Redakcija A

15

262220



PIEZIME:

SEGMENTETI NAZI — DUBULTO NAZU HEDERI, RUPJO ZOBU SADALAS

D115X hedera nazi tiek pardoti pilna komplektacija. D120X un D125X hederu nazi tiek pardoti segmentos; informaciju par
pilnu segmentu (bez naza galvas) skatiet talak tabula.

(50 GAB.)

Dalas
Noride nun'\urs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
4,6 METRI (15 PEDAS)
279440 SIRPIS — PILNS, RUPJI RB, 9 RC. (15 PEDAS KR) 1
279441 SIRPIS — PILNS, RUPJI RB, 9 RC. (15 PEDAS LR) 1
6,1 METRS (20 PEDAS)
1 279405 KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279425 KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279426 PILNAIS LABAJA PUSE 1
5 129043 MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 1
6 279641 SADALA — KONDEX RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 3
174845 SADALA — BUSATIS RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 3
7,6 METRI (25 PEDAS)
1 279405 KREISAIS GALVAS SEGMENTS 1
2 279427 KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
3 279428 LABAIS GALVAS SEGMENTS 1
4 279429 LABAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
5 129043 MACDON SADALITAJA KOMPLEKTS 2
6 279641 SADALA — KONDEX RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 6
174845 SADALA — BUSATIS RUPJAS, 9 RC (25 GAB.) 6
A 129299 SKRUVE —90° ATL LG, #12—24 VSRV X 0,812 COLLAS
B 135626 UZGRIEZNIS — ATL, CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12—24 VSRV

262220

16

Redakcija A



bu

, 1pasi rupjo zo

dubulto nazu hederi

7 Segmentéti nazi

sadalas

»0v/€01L

Redakcija A

17

262220



SEGMENTETI NAZI — DUBULTO NAZU HEDERI, TPASI RUPJO ZOBU SADALAS

Norade n?;:i?;s Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
335508 KOMPLEKTS — 25 PEDU TPASI RUPJS DUBULTAIS NAZIS 19
7,6 METRI (25 PEDAS)

1 335525 KREISAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
2 129043 SAVIENOJUMA KOMPLEKTS 2 1/8 COLLAS 20 2
3 294947 SADALA — PAKOTNE, TPASI RUPJAS, 4 RC 1
4 335520 LABAIS AIZMUGUREJAS DALAS SEGMENTS 1
5 335532 LABAIS GALVAS SEGMENTS, TPASI RUPJS 21 1
6 335533 KREISAIS GALVAS SEGMENTS, TPASI RUPJS 21 1
A 129299 SKRUVE — 90° ATL LG, #12-24 VSRV X 0,812 COLLAS

B 30669 UZGRIEZNIS — CENTRALAIS BLOKEJUMS, #12-24

19. Pilns nazu mezgla komplekts.
20. lekl]auti divi savienojuma stieni un furnitdra.
21. leklautas detalas.

262220

18

Redakcija A



8 Naza piedzina - laiknoteikts dubultais nazis

N
-
j=]
oS
el
S
-

262220 19 Redakcija A



NAZA PIEDZINA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

Noride nll)xra:xsrs Apraksts Daudzums [ Sérijas numurs
1 100532 PIEDZINA — PIEDZINAS KARBA 22 2
2 132033 PLAKSNE — NAZA PIEDZINA, ATRASANAS VIETAS 2

NOTEIKSANAS IZCILNIS
3 252753 | TRISA MZGL — NAZA PIEDZINA 23 2
4 174992 SVIRA — PIEDZINAS KASTE 2
5 113229 | TAPA — SIRPJA GALVA 2
6 21194 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, 902, 1/8 NPT 2
7 120753 CAURULE — KRUSTENISKA VARPSTA (D115X HEDERS) 1
120754 CAURULE — KRUSTENISKA VARPSTA (D120X HEDERS) 1
113160 CAURULE — KRUSTENISKA VARPSTA (D125X HEDERS) 1
8 21010 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, 902, 1/4 NPT 2
120363 VARPSTA — KRUSTENISKA (D115X HEDERS) 1
120364 | VARPSTA — KRUSTENISKA (D120X HEDERS) 1
120358 | VARPSTA — KRUSTENISKA (D125X HEDERS) 1
10 172809 BALSTS — MOTORA APAKSEJA DALA 1
11 294385 BALSTS — MOTORA STATIVS, DN 1
12 172812 BALSTS — PIEDZINA 1
13 232147 MOTORS — HIDRAULISKAIS, NAZA PIEDZINA, K/A ATSLEGU 24 1
279003 BLIVE — APMALE
111895 ATSLEGA — KVADRATVEIDA, NAZA PIEDZINAS MOTORS
14 120812 | TRISIS — PIEDZINAS, DUBULTAIS 1
15 174502 BALSTS — TRISA (KR) !
16 174501 BALSTS — TRISA (LR) !
17 21859 GULTNIS — KRUSTENISKA VARPSTA, 1-3/16 COLLU URBUMS 2
18 49306 ATLOKS — AREJAIS 2
19 47858 | ATLOKS — IEKSEJAIS 2
20 120814 | SIKSNA — LAIKNOTEIKTA, DUBULTA 1
21 101853 | TRISIS — MEHANIZETS 1
22 120056 KEDES RATS — LAIKNOTEICE (72 ZOBI) 2
23 13298 ATSLEGA — SEGMENTIERIEVIS, KRUSTENISKA VARPSTA, 1/4 X 2
1-1/8 COLLAS
24 30034 BUKSE — KONUSA BLOKEJUMS, KRUSTENISKA VARPSTA 2
25 30548 SIKSNA — LAIKNOTEICE 2
26 132415 | VADITAJS — SIKSNA 2
27 102509 VAIROGS — PIEDZINAS KARBA 2

22. Apkopes dalas skatiet sadala 9 NaZa piedzinas karba, lappuse 25.

23. Naza piedzinas trisa mezgla ieklauta uzlime (MD #220577) un furnitira (MD #21406 un 18666).

24. Informaciju par komponentiem, kas pievienoti Sim motoram, skatiet sadala 10 NaZa piedzinas hidraulika —
laiknoteikts dubultais nazis, D115X, lappuse 27, 11 NaZa piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D120X,
lappuse 29 VAl 12 NaZa piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D125X, lappuse 31.

262220

20

Redakcija A



NAZA PIEDZINA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

N
-~
S
S
[se}
S
-

262220 21 Redakcija A



NAZA PIEDZINA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

PK 5

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
28 50187 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, LIKUMA ADAPTERIS 2
29 120366 | STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS 2
30 112968 | 4, OTENE — SMERVIELA 2
31 120365 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 2
32 18598 STARPLIKA — PLAKANA, 13/32 COLLU I.D. 2
33 50188 STIPRINAJUMS — SMERVIELA, 1/8 NPT, SIEVISKAIS 2
34 220701 | BLOKEJUMS — PUTU 2
35 220706 BLOKEJUMS — PUTU (TIKAI D120X UN D125X) 25
36 30514 TRISIS — DZENRATA 2
37 253517 | SPRAISLIS — TRISIS
38 226673 BALSTS — DZENRATA TRISIS
39 220009 CAURULE — NAZA GLABASANA (TIKAI D120X) 26

220010 CAURULE — NAZA GLABASANA (TIKAI D125X) 26 1

40 125530 KRONSTEINS — NAZA TURETAJS 1

A 120900 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, L9, 5/8 VSRV X 2-1/
4 COLLAS

B 120899 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, L9, 5/8 VSRV X 1-3/
4 COLLAS

120901 | STARPLIKA — PLAKANA, L9, STIPRINATA, 5/8 COLLAS I.D.

D 21491 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, 1/2 VSRV X 1-1/4 COLLAS,
PK 5

E 18697 UZGRIEZNIS — BLOKEJOSS, 1/2 VSRV, DEFORMETA VITNE

F 21583 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, 5/8 VSRV X 3 COLLAS, PK 5

G 18666 UZGRIEZNIS — BLOKEJOSS, 5/8 VSRV, DEFORMETA VITNE

H 6647 STARPLIKA — PLAKANA, 19,8 MM 1.D. X 50 MM A.D. X 6 MM
BIEZA

J 21066 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 1 COLLA, PK 5

K 50186 UZGRIEZNIS — GLUDS ATLOKS, 1/2 VSRV, DEFORMETA VITNE

L 18640 STARPLIKA — BLOKEJOSA, 3/4 VSRV 1.D.

M 102636 UZGRIEZNIS — SESSTURA, 3/4 VSRV, SANU BLOKEJUMA
DEFORMETA VITNE

N 21471 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 1-1/4 COLLAS, PK 5

P 112129 UZGRIEZNIS — SESSTURA, 3/4 VISSV. DEFORMETA VITNE

Q 21863 BULTSKRUVE — AGKK, 3/8 VSRV X 3/4 COLLAS, PK 5

R 30228 UZGRIEZNIS — GLUDS ATLOKS, 3/8 VSRV, DEFORMETA VITNE

S 18637 STARPLIKA — BLOKEJOSA, 3/8 COLLU I.D.

T 21264 BULTSKRUVE — SESSTURA GALVA, 3/8 VSRV X 1-1/4 COLLAS,

25. Daudzums: D120X = 2, D125X = 4.
26. Atrodas apalaja ramja aizmuguréja caurulé.

262220

22

Redakcija A



NAZA PIEDZINA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

N
-~
S
S
[se}
S
-

262220 23 Redakcija A



NAZA PIEDZINA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
u 30299 BUL]’SKRUVE — SESSTURA GALVA, 1/2 VSRV X 4 COLLAS,
TRESAIS PILNAIS GR, PK 5
Y% 21383 UZGRIEZNIS — ROBOTS ATLOKS, 1/2 VSRV
W 120232 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 2—1/2 COLLAS, PK 5
X 21389 UZGRIEZNIS — BLOKEJUMS, 1/2 VSRV
Y 30693 BULTSKRUVE — ROBOTS ATLOKS, 3/8 VSRV X 1/2 COLLAS
z 18601 STARPLIKA — PLAKANA, 13/16 1.D. X 1-1/2 COLLA A.D.
AA 4761 STARPLIKA — PLAKANA, 13,5 MM [.D X 35 MM A.D X 4,5 MM
BIEZA
AB 18525 BULTSKRUVE — AGKK, 5/8 VSRV X 2-1/2 COLLAS, PK 5
AC 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11
VISRV
AD 10254 STARPLIKA — PLAKANA
AE 21452 UZGRIEZNIS — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV
AF 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 0,75, PK 5
AG 21406 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 3,5 PK 5 CNK

262220

24

Redakcija A



9 Naza piedzinas karba

1016902

262220 25 Redakcija A



PIEZIME:

NAZA PIEDZINAS KARBA

Pirms montazas uzklajiet Loctite® vai lidzvértigu limi izvades jigam (MD #100706) un ievades varpstai (MD #100710).

DEMONTAZA/MONTAZA

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs

100532 PIEDZINA — SIRPIS, PILNS 1
1 100706 | JOGS — IZVADE 1
2 100707 BLIVE — ELLA, IZVADES VARPSTA 1
3 100708 BUKSE — BRONZAS 1
4 252423 SPRAUDNIS — SESSTURA LIGZDA 2
5 100726 | BUKSE — TERAUDA 1
7 100709 | UZGRIEZNIS — SPECIALS 1
8 100710 | VARPSTA — IEVADES 1
9 102629 SPRAISLIS — 60 MM A.D. 1
10 100712 | GREDZENBLIVE 1
11 102630 BLIVE — ELLA, IEVADES VARPSTA, 60 MM I.D. 1
12 100714 GULTNU MEZGLS — KAUSINS UN KONUSS 1
13 103096 | SPRAUDNIS — ELLAS DRENAZA 2
14 100715 UZGRIEZNIS — BLOKEJOSAIS, M55 X 2 COLLAS 1
15 100716 SPRAUDNIS — VENTILACIJA, K/A MERSTIENI 1
16 100717 GULTNU MEZGLS — KAUSINS UN KONUSS 1
17 100718 UZGRIEZNIS — BLOKEJOSS, M30 X 1,5 COLLAS 1
18 100719 | VACING — PUTEKLU !
19 113152 PAPLAKSNE — I[EVADES VARPSTA 1
20 100720 | GULTNU MEZGLS — KAUSINS UN KONUSS 2
21 100721 SARNIRS 1
22 100722 GREDZENS — FIKSEJOSAIS, IEKSEJS 2
23 100723 BUKSE — BRONZAS 2
24 113153 BULTSKRUVE — LIGZDAS GALVA, M10 X 50 MM 3
25 139003 RTKU KOMPLEKTS — IZKAPTS PIEDZINAS KARBAS P/P

262220

26

Redakcija A



10 Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais
nazis, D115X

1025309

262220 27 Redakcija A



NAZA PIEDZINAS HIDRAULIKA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS, D115X

Noride nll)xra\iisrs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
2 30314 STIPRINAJUMS — LTKUMA 90° HDS 1
3 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
4 120377 | VARSTS — PARPLUDE 1
5 50050 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN ATZARA T VEIDA K/A 1

GREDZENBLIVI
6 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 1
7 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 1
8 50098 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 1
9 50175 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
10 255764 | TURETAJS — K/A UZLIMI 27 1
11 132396 | LINIJA !
12 135255 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS K/A GREDZENBLIVI 1
13 135380 STIPRINAJUMS — SIEVISKAIS SAVIENOJUMS HDS 1
14 252520 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
15 255253 | LINIJA — HIDRAULISKA 1

27. Turéetaja komplektacija ieklauta uzlime (MD #184422).

262220

28

Redakcija A



11 Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais
nazis, D120X

1026965

262220 29 Redakcija A



NAZA PIEDZINAS HIDRAULIKA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS, D120X

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
2 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
3 120377 | VARSTS — PARPLUDE 1
4 135255 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS K/A GREDZENBLIVI 1
5 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 1
6 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 1
7 21801 STIPRINAJUMS — LTKUMA 90° HDS 1
8 30819 STIPRINAJUMS — 1/2 COLLAS HDS SAVIENOJUMS 1
9 30970 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
10 50086 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
11 108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
12 255866 PARSEGS — METINATI STINGRI SAVIENOTAJI 1
13 132903 | §_OTENE — HIDRAULISKA !
14 132904 [ SLOTENE — HIDRAULISKA !
15 135372 | STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37° 3
IZVERSUMA SAVIENOJUMS

16 135612 | STIPRINAJUMS — GARA LTIKUMA HDS 1
17 255211 | SLOTENE — HIDRAULISKA 1
A 50076 BULTSKRUVE — SESSTURA ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X

0,63 PK 5 CNK

262220

30

Redakcija A



12 Naza piedzinas hidraulika — laiknoteikts dubultais
nazis, D125X

N
S
N
&
3
S

262220 31 Redakcija A



NAZA PIEDZINAS HIDRAULIKA — LAIKNOTEIKTS DUBULTAIS NAZIS, D125X

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 21801 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
2 21830 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2
3 30819 STIPRINAJUMS — 1/2 COLLAS HDS SAVIENOJUMS 1
4 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
5 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
6 50086 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
7 108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
8 135190 | BLIVE — MALAS APDARE 1
9 120377 | VARSTS — PARPLUDE 1
10 135255 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS K/A GREDZENBLIVI 1
11 135372 | STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37° 3
IZVERSUMA SAVIENOJUMS

12 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS( ZILS) 1
13 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS( ORANZS) 1
14 120573 | SLOTENE - HDS !
15 120577 | $LOTENE — HDS 1
16 255311 | $LOTENE — HDS 1
17 255506 | PARSEGS — METINATI STINGRI SAVIENOTAJI 1
A 50076 BULTSKROUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,63 PK

5 CNK

262220

32

Redakcija A



13 Stiebru pacélaja neséja platforma un spriegotajs

Redakcija A

33



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 294472 [ PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D115X KR) 1
294473 [ PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D115X LR) 1
245023 [ PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D120X KR) 1
245025 | PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D120X LR) 1
245027 [ PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D125X KR) 1
245029 [ PLATFORMA, METINATA — K/A UZLIMI (D125X LR) 1
2 220936 | MOTORS — HDS DANFOSS 2,44 Cl 2
123306 | ATSLEGA — SEGMENTIERIEVIS (1/4 X 1 NOM.)
220944 [ BLIVJU KOMPLEKTS
3 145148 | SVIRA — VELTNA BALSTS (KR) 1
120058 | SVIRA — VELTNA BALSTS (LR) 1
4 255410 | PIEDZINAS VELTNA MZGL 28 2
5 165735 | TAPAS MZGL — STIEBRU PACELAJA VELTNIS 29 6
6 120845 | BLIVE — NILOS LSTO TERAUDA DISKS 6
7 132607 | GULTNIS — DUBULTO RINDU LODITE 52 A.D. X 25 URBIS 6
8 255416 | SVIRA — METINATA, PLATFORMAS PARBIDE (KR) 1
255417 | SVIRA — METINATA, PLATFORMAS PARBIDE (LR) 1
255413 [ SVIRA — METINATA, 15 PEDAS 30 2
9 174714 | DZENRATA VELTNA MZGL 28 2
10 145122 | SVIRA — BALSTA AIZMUGURE 2
11 145106 | SVIRA — VELTNA BALSTS 2
12 220183 [ POSMS — STABILIZATORS, METINATS (KR) 1
220184 [ POSMS — STABILIZATORS, METINATS (LR) 1
13 220181 [ GROZAMA SVIRA, METINATA 2
14 120462 | POSMS — KOMPRESIJA, METINATS 2
15 145593 | STIENIS — REGULETAJA, METINATS (PIEDZINAS GALS) 2
16 145345 | STIENIS — REGULETAJA, METINATS (DZENRATA GALS) 2
17 145357 | KAUSS — DZENRATA SVIRA 2
18 145428 | INDIKATORS 2
19 145548 | ATSPERE — PLAKANA (SPRIEGOTAJS) 2
20 304783 | JOSLA 2
21 125588 | PAGARINAJUMS — AIZMUGUREJA LOKSNE (KR) 1
125589 | PAGARINAJUMS — AIZMUGUREJA LOKSNE (LR) 1
22 132531 | SPRAISLIS 12,95 MM 1.D., 19,05 MM A.D., 15 MM GR 2
23 132532 | SPRAISLIS — 9,75 MM I.D., 12,7 MM A.D., 12 MM GR 2
24 18604 TAPA — SKELTTAPA 3/32 DIA X 3/4 CNK 2

28. Komplektacija ieklauts térauda disks (MD #120845) un stiebru pacélaja tapas mezgls (MD #165735).

29. Komplektacija iekJauts dubulto rindu lodites gultnis (MD #132607).
30. Tikai D115X hederiem.

262220

34

Redakcija A



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

35



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

Dalas
Norade nun;urs Apraksts Daudzums Sérijas numurs

25 145840 VADITAJS — AIZMUGUREJA LOKSNE 31 2

26 132096 | TURETAJS 1

27 220634 STIEBRU PACELAJS — 15 PEDAS 32 2
220635 STIEBRU PACELAJS — 20 PEDAS 32 2
220636 STIEBRU PACELAJS — 25 PEDAS 32 2
220642 STIEBRU PACELAJS — 150 PEDAS LIELAPJOMA RULLIS p/P
220641 STIEBRU PACELAJS — REMONTA KOMPLEKTS 33 P/P

28 120009 BALSTS — PLATFORMA (LIETS) 4

29 129913 BALSTS — PLATFORMA (LIETS) 31

30 220176 BALSTS — URBTS 4

31 18867 GULTNIS — LODISU CIL. A.D. K/A DIVAM BLIVEM 4

32 132777 KOMPLEKTS — PILDINA SAVIENOTAJS K/A FURNITURU 34 pP/P
172710 KOMPLEKTS — STIEBRU PACELAJA SAVIENOTAIS K/A P/P

FURNITURU 35

33 294858 STIEBRU PACELAJA SPAILES — KONUSVEIDA SKAVA, 25 GAB. 36 P/P

294859 STIEBRU PACELAJA SPAILES — KVADRATVEIDA SKAVA, 25 GAB. P/P

30441 STARPLIKA — STIPRINATA
145249 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

C 132451 SKRUVE — REGULEJOSA SESSTURA LIGZDA, RIEVOTS
KAUSINA VT 3/8 VSRV X 3/8 GR
D 172259 BULTSKRUVE — PLECS 0,375-16 VISRV
145361 UZGRIEZNIS — SPECIALS
F 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D.
CNK
G 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
J 19966 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1,25, PK 5 CNK
K 21471 BULTSKRUVE — AGKK 1/2—13 X 1,25 PK 5 CNK
L 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV

0,500-13 VISRV PK 5

135157 SKRUVE — MASINA

18590 UZGRIEZNIS — SESSTURA 3/8-16 VISRV PK 5 CNK
135906 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 7,5 GR PGV PK 5 CNK
21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

olo|lz|=Z

31. Tikai D125X hederiem.

32. Komplektacija ieklauts pildinu savienotaju komplekts (MD #132777).

33. Komplektacija ieklautas 20 collas stiebru pacélaja materiala un divi savienotaju pildini.

34. Komplektacija ieklautas divas pildina savienotaju joslas, 14 pogasgalvas skrives un 14 blokéSanas uzgriezni.
35. Komplektacija ieklautas 25 pogasgalvas skrlves un 25 blokésanas uzgriezni.

36. Komplektacija ieklautas 25 spailes (NPA) un instrukcijas.

262220 36 Redakcija A



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

37



STIEBRU PACELAJA NESEJA PLATFORMA UN SPRIEGOTAIS

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
R 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 1.D. X 1-1/16 COLLAS A.D.
CNK
S 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS DV 1/2-13 VISRV PK
5 CNK
T 42592 STARPLIKA — PLAKANA
u 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK
\% 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
W 21066 BULTSKRUVE — AGKK 1/2-13 X 1-PK5-CNK
X 20535 STARPLIKA — PLAKANA
Y 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK
z 30693 BULTSKRUVE — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV X
0,50 GR
AA 101897 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 3/4
AB 18697 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 0,500-13 VISRV

262220

38

Redakcija A




14 Stiebru pacélaja aizmugureéjas loksnes deflektori

1025280

262220 39 Redakcija A



STIEBRU PACELAJA AIZMUGUREJAS LOKSNES DEFLEKTORI

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 279856 DEFLEKTORS — 15 PEDAS 37 2
123662 | DEFLEKTORS — 25 PEDAS 38 2
A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV

37. Viens deflektors katra platforma. Izmanto zales séklu hederam.
38. Viens deflektors katra platforma. Izmanto rapsa hederam.

262220

40

Redakcija A




15 Stiebru paceélaja deflektori — plati un sauri

222222 41 Redakcija A



PIEZIME:

STIEBRU PACELAJA DEFLEKTORI — PLATI UN SAURI

Attéls: augsa paraditi plati stiebru pacélaja deflektori, apaksa paraditi Sauri stiebru pacélaja deflektori.

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
PLATS
1 125751 DEFLEKTORS — LR STIEBRU PACELAJS 1
125749 DEFLEKTORS — KR STIEBRU PACELAJS 1
2 172328 BALSTS — LR STIEBRU PACELAJA DEFLEKTORS 1
172327 BALSTS — KR STIEBRU PACELAJA DEFLEKTORS 1
3 132398 FIKSATORS — DEFLEKTORS 2
A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
C 18688 STARPLIKA — AIB PLAKANA 0,47 COLLAS I.D. X 0,92 COLLAS A.
D. CNK
SAURS
4 125742 DEFLEKTORS — LR 1
125741 DEFLEKTORS — KR 1
5 304258 DEFLEKTORA LENKIS — LR 1
304257 DEFLEKTORA LENKIS — KR 1
A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
D 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
E 135157 SKRUVE — MASINA

262220

42

Redakcija A



16 Stiebru pacélaja piedzina — manuala platformas parbide,
D115X un D120X

262220 43 Redakcija A



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — MANUALA PLATFORMAS PARBIDE, D115X UN D120X

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 50022 SKAVA — IZOLETA 15/16 COLLAS 2
2 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 4
3 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
4 103351 | TURETAJS 2
5 120570 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 2200 MM GR, METALA 1
STIPR.
6 132867 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 3440 MM GR, METALA 1
STIPR.
7 159587 SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 2350 MM GR, METALA 1
STIPR.
8 220412 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 5250 MM GR, METALA 1
STIPR.
9 132017 UZMAVA — PLASTMASAS (1,6 COLLAS I.D., 450 MM GR) 1
10 135725 SKAVA — SLUTENES ZOBRATA TIPS 1
11 30639 SKAVA — SLUTENES ZOBRATA TIPS 1
12 253741 VAIROGS — SLUTENE K/A ROKTURI 39 1
13 253740 | JOSLA — PRETSLIDES 4
14 145558 | SKAVA — PLATFORMAS PARVADS 2
15 163585 SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA 4
16 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 1
A 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
B 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
C 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
D 18600 STARPLIKA — AIB PLAKANA 21/32 I.D. X 1-5/16 COLLAS A.D.
CNK
E 21582 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,625-11 VISRV X 1,75

39. Komplektacija ieklautas pretslides siksnas (MD #253740).

262220

44

Redakcija A



17 Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide,
D125X (2019. gads un vecaki modeli)

262220 45 Redakcija A



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D125X (2019. GADS UN VECAKI MODELI)

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 21031 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2 —-371189
2 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 3 -371189
3 21881 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 2 —-371189
4 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 7 -371189
5 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 —-371189
6 102602 KNIEDE 2 -371189
7 100581 AIZTURIS 4 -371189
8 103351 TURETAJS 2 -371189
9 103738 SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1 -371189
10 120371 KEDES RATS — VK 60B-10T 2 —371189
11 120374 MOTORS — HDS, 4 BULTSKRUVES, KR PLATFORMA 1 —-371189
220672 BLIVJU KOMPLEKTS —-371189
16605 GREDZENBLIVE — KOLEKTORA PORTS -371189
12 120518 MOTORS — HDS, 4 BULTSKROVES, LR PLATFORMA 1 -371189
132758 BLIVJU KOMPLEKTS -371189
13 120563 SLUTENE — HDS, 3/8 COLLAS 1.D., 3490 MM GR, METALA 1 —-371189
STIPR.
14 120566 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1750 MM GR, METALA 1 —-371189
STIPR.
15 120584 SLUTENE — HDS, 3/8 COLLAS 1.D., 3485 MM GR, METALA 1 —371189
STIPR.
16 120588 SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 3200 MM GR, METALA 2 —-371189
STIPR.
17 120589 SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 3800 MM GR, METALA 1 —-371189
STIPR.
18 120989 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1430 MM GR, METALA 1 —-371189
STIPR.
19 123982 STARPGREDZENS — 53,7 MM I.D. 1 —-371189
20 125478 PARSEGS — LABAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 —-371189
21 125565 PARSEGS — KREISAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 -371189
22 125566 PARSEGS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 -371189
23 125652 VADITAJS, METINATS — KREISAS PLATFORMAS SLUTENE 1 —-371189
24 132015 UZMAVA — SLUTENES (1,75 COLLAS 1.D., 2400 MM GR) 1 —-371189
25 132017 UZMAVA — PLASTMASAS (1,6 COLLAS I.D., 450 MM GR) 1 -371189
26 132021 PAPLAKSNE — KEDES VADITAIS 4 —371189
27 132867 SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS I1.D., 3440 MM GR, METALA 2 —-371189
STIPR.
28 135372 STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37 GRADI 1 -371189
IZVERSUMA SAVIENOJUMS
29 135725 SKAVA — SLUTENES ZOBRATA TIPS 1 —-371189
30 30639 SKAVA — SLUTENES ZOBRATA TIPS 1 -371189
31 252942 SKAVA — IZOLETA, 1 COLLA 3 -371189

262220

46

Redakcija A



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D125X (2019. GADS UN VECAKI MODELI)

262220 47 Redakcija A



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D125X (2019. GADS UN VECAKI MODELI)

Norade nlt)xra\fxsrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
32 145168 | KEDE — VELTNIS 60 2 —371189
33 145983 VARSTS — 2 POZICIJU SOLENOIDA, DARBOJAS 4 VIRZIENQS 40 1 -371189

132786 | BLIVIJU KOMPLEKTS —371189

34 163585 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA 4 —-371189
35 165040 | VADITAJS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 -371189
36 172899 | STARPGREDZENS — 1,75 COLLAS I.D. 2 -371189
37 253741 VAIROGS — SLUTENE K/A ROKTURI 41 1 —-371189
38 253740 | JOSLA — PRETSLIDES 4 —371189
39 255344 INSTALACIJA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D100 1 -371189
40 135443 | STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 1 —371189
A 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK

B 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK

C 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

D 21345 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 5/8-11 VISRV PK 5 CNK

E 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK

F 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

G 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

H 30942 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

J 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV

K 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

L 135295 SKRUVE — REGULESANAS, SESSTURA LIGZDA, KAUSINA VT 3/

8 VSRV X 3/4 GR
136043 BULTSKRUVE — AGKK 5/8-11 X 1,75-PK 5 CNK
N 135247 BULTSKRUVE — LIGZDAS GALVA 5/16 VSRV X 5,5 GR PK 5 CNK

40. Apkopes dalas skatiet sadala 19 Platformas parbide — varsts, lappuse 53.
41. Komplektacija ieklautas pretslides siksnas (MD #253740).

262220

48

Redakcija A



18 Stiebru pacélaja piedzina — hidrauliska platformas parbide,
D125X (2020. gads un jaunaki modeli)

262220 49 Redakcija A



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D125X (2020. GADS UN JAUNAKI MODELI)

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 21031 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2 371190-
2 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 3 371190-
3 21881 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 2 371190-
4 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 7 371190-
5 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 371190-
6 102602 KNIEDE 2 371190-
7 100581 AIZTURIS 4 371190-
8 103351 TURETAJS 2 371190-
9 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 1 371190-
10 120371 KEDES RATS — VK 60B-10T 2 371190-
1 120374 | MOTORS — HDS, 4 BULTSKRUVES, KR PLATFORMA 1 371190~
220672 BLIVJU KOMPLEKTS 371190-
16605 GREDZENBLIVE — KOLEKTORA PORTS 371190-
12 120518 MOTORS — HDS, 4 BULTSKROVES, LR PLATFORMA 1 371190-
132758 BLIVJU KOMPLEKTS 371190-
13 120563 SLUTENE — HDS, 3/8 COLLAS 1.D., 3490 MM GR, METALA 1 371190-
STIPR.
14 120566 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1750 MM GR, METALA 1 371190-
STIPR.
15 120584 SLUTENE — HDS, 3/8 COLLAS 1.D., 3485 MM GR, METALA 1 371190-
STIPR.
16 120588 SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 3200 MM GR, METALA 2 371190-
STIPR.
17 120589 SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 3800 MM GR, METALA 1 371190-
STIPR.
18 120989 SLUTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 1430 MM GR, METALA 1 371190-
STIPR.
19 123982 STARPGREDZENS — 53,7 MM I.D. 1 371190-
20 125478 PARSEGS — LABAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 371190-
21 125565 PARSEGS — KREISAS PLATFORMAS PARBIDES KEDE 1 371190-
22 125566 PARSEGS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 371190-
23 311783 VADITAJS, METINATS — PLATFORMAS SLUTENE 2 371190-
24 254190 UZMAVA — SLUTENES (2,17 COLLAS 1.D., 1600 MM GR) 1 371190-
25 254187 UZMAVA — SLUTENES (1,75 COLLAS 1.D., 2000 MM GR) 1 371190-
26 132021 PAPLAKSNE — KEDES VADITAJS 4 371190-
27 254131 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 6240 MM GR, METALA 1 371190-
STIPR.
28 254132 SLOTENE — HDS, 1/2 COLLAS I.D., 6040 MM GR, METALA 1 371190-
STIPR.
29 135372 STIPRINAJUMS — 3/4 COLLAS HDS STARPSIENA 37 GRADI 1 371190-
IZVERSUMA SAVIENOJUMS
30 252942 SKAVA — IZOLETA, 1 COLLA 6 371190-
31 145168 KEDE — VELTNIS 60 2 371190-

262220

50

Redakcija A



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D125X (2020. GADS UN JAUNAKI MODELI)

262220 51 Redakcija A



STIEBRU PACELAJA PIEDZINA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D125X (2020. GADS UN JAUNAKI MODELI)

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
32 145983 VARSTS — 2 POZICIJU SOLENOTDA, DARBOJAS 4 VIRZIENOS 42 1 371190~
132786 BLIVJU KOMPLEKTS 371190-

33 163585 SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA 4 371190~
34 165040 | VADITAJS — PLATFORMAS PARBIDES KEDE 2 371190~
35 172899 STARPGREDZENS — 1,75 COLLAS 1.D. 4 371190-
36 253741 VAIROGS — SLUTENE K/A ROKTURI 43 1 371190-
37 253740 JOSLA — PRETSLIDES 4 371190~
38 255344 INSTALACIJA — HIDRAULISKA PLATFORMAS PARBIDE, D100 1 371190~
39 135443 STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 1 371190-
A 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK

B 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK

c 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK

D 21345 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 5/8-11 VISRV PK 5 CNK

E 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK

F 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

G 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

H 30942 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

J 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,625-11 VISRV

K 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

L 135295 SKRUVE — REGULESANAS, SESSTURA LIGZDA, KAUSINA VT 3/

8 VSRV X 3/4 GR
136043 BULTSKRUVE — AGKK 5/8-11 X 1,75-PK 5 CNK
N 135247 BULTSKRUVE — LIGZDAS GALVA 5/16 VSRV X 5,5 GR PK 5 CNK

42. Apkopes dalas skatiet sadala 19 Platformas parbide — varsts, lappuse 53.
43. Komplektacija ieklautas pretslides siksnas (MD #253740).

262220

52

Redakcija A



19 Platformas parbide — varsts

262220 53 Redakcija A



PLATFORMAS PARBIDE — VARSTS

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs

1 145983 VARSTS — 2 POZICIJU SOLENOIDA, DARBOJAS 4 VIRZIENOS 44 1

132786 BLIVIJU KOMPLEKTS 45 1
2 132782 VARSTS — 4 1ZVADU KASETNE 2
3 132783 SPOLE — ELEKTRISKA 2
4 132784 SPRAUDNIS — ATVERE, ORF1 1
5 100577 SPRAUDNIS — PORTS, PLG6 5
6 102711 SPRAUDNIS — PORTS, PLG4 2

44. Komplektacija ieklauts blivju komplekts (MD #132786), divi varsti (MD #132782), divas elektriskas spoles
(MD #132783) un spraudni (MD #132782, 100577, 102711).
45. Blivju komplektu izmanto divu kasetnu apkalposanai.

262220

54

Redakcija A



20 Uznemsanas titavas — vienu titavu hederu

£leseot

Redakcija A

55

262220



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

SVARIGI:

Daudzumi Sauro (#1) un plato (#2) atstarpju statnu caurulu daudzumi atskiras; Sauras atstarpes = 120 mm /
platas atstarpes = 196 mm. Mérijumu atrasanas vietu skat. attéla.

Dalas Daudz. Sérijas
Norade numurs Apraksts 6/9 niijinas numurs
B6516 KOMPLEKTS — 15 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJlNU
PLASTMASAS IZVIRZIJUM]| 46

B6514 KOMPLEKTS — 15 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJlNU
TERAUDA IZVIRZIJUMI 46

B6517 KOMPLEKTS — 20 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJlNU
PLASTMASAS IZVIRZIJUMI 46

B6515 KOMPLEKTS — 20 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJ|NU
TERAUDA I1ZVIRZIJUMI 46

B5937 KOMPLEKTS — 25 PEDU STATNU CAURULES KONV., 6-9 NUJlNU
PLASTMASAS IZVIRZIJUM]| 46

B5656 KOMPLEKTS — 25 PEDU STATNU CAURULES KONV., 69 NUJINU
TERAUDA 1ZVIRZIJUMI 46

1 137415 STATNU CAURULE — SAURAS ATSTARPES (D115X HEDERS) 47
137568 STATNU CAURULE — SAURAS ATSTARPES (D120X HEDERS) 48
137421 STATNU CAURULE — SAURAS ATSTARPES (D125X HEDERS) 49
2 137416 | STATNU CAURULE — PLATAS ATSTARPES (D115X HEDERS) 50
137569 | STATNU CAURULE — PLATAS ATSTARPES (D120X HEDERS) 51
137422 | STATNU CAURULE — PLATAS ATSTARPES (D125X HEDERS) 52

3 245084 | ZVIRZIJUMS — IZCILNA GALS 6/9
4 174849 | 12VIRZIJUMS — PLASTMASAS, IZTURIGS (10 GAB.) 53

5 245083 | IZVIRZIIUMS — AIZMUGUREJAIS GALS 6/9
6 137519 | 12VIRZIJUMS — ATSEVISKS, KONCENTRISKS (KR) 54 6/9
7 137285 | SVIRA — KLOKA MEHANISMS 6/9
8 137980 | SPRAUDNIS — STATNU CAURULE 12/18
9 137092 | 1zVIRZIIUMS 55

10 137754 | 1ZVIRZIJUMS — VIENS, KONCENTRISKS (LR) 56

11 137506 | SVIRA, METINATA — IZCILNA GALS 6/9

46. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

47. Daudzums (6/9 ndjinas): D115X térauds = 3/5, D115X plastmasa = 3/4.

48. Daudzums (6/9 ndjinas): D120X térauds = 3/5, D120X plastmasa = 3/4.

49. Daudzums (6/9 ndjinas): D125X téerauds = 3/5, D125X plastmasa = 3/4.

50. Daudzums (6/9 nijinas): D115X térauds = 3/4, D115X plastmasa = 3/5.

51. Daudzums (6/9 nijinas): D120X térauds = 3/4, D120X plastmasa = 3/5.

52. Daudzums (6/9 nijinas): D125X térauds = 3/4, D125X plastmasa = 3/5.

53. Daudzums (6/9 nijinas): D115X plastmasa = 168/252, D120X plastmasa = 231/348, D125X plastmasa = 297/444.
54. Tikai titavam ar térauda izvirzijumiem.

55. Daudzums (6/9 ndjinu): D115X térauds = 84/126, D120X térauds = 111/167, D125X térauds = 144/216.
56. Daudzums (6/9 nijinas): D115X térauds = 3/4, D120X térauds = 3/5, D125X térauds = 9/12.

262220 56 Redakcija A



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

€leseot

Redakcija A

57

262220



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

Dalas Daudz. Sérijas
Norade numurs Apraksts 6/9 niijinas numurs
12 137535 SVIRA, METINATA 57
13 137543 | SVIRA, METINATA — AIZMUGUREJAIS GALS 6/9
14 220939 BUKSE, PUSE — STATNU CAURULE (25 GAB.) 58
15 137536 | SEKTORS — IZCILNA GALS, 14 Ml 3/3
16 220941 | SKAVA — STATNU CAURULES BUKSE, CENTRALAIS IZCILNIS
(5 GAB.) 9

17 137532 KANALS — IZCILNA DISKS 3/3
18 137142 | SEKTORS — 16 M 3/3
19 137277 | SEKTORS — 18 MI60
20 304955 [ SVIRAS/IZCILNA VADIBAS SASAISTE 61 6/9
21 311615 SVIRAS/SAITES MEZGLS 62 6/9
22 311617 [ SVIRAS/STATNU VADIBAS MZGL 63 6/9
23 273347 GULTNIS 18/27
24 273524 GULTNIS — IZCILNA SEKOJOSAIS 6/9
25 273536 GREDZENS — FIKSEJOSAIS 6/9
26 304954 KNIEDE — SAITE 6/9
27 137699 | STARPLIKA — CIETA F43614—400HV-AB2C (TIKAI 5 NUJINU) 5
28 137529 PAPLAKSNE — KLOKVARPSTAS GULTNIS 6/9
29 ATS BALSTS — GALA VAIROGA TITAVAS 64
30 137910 | CENTRALA CAURULE - 15 PEDAS, K/A ATSTAROTAJIEM 1

137911 CENTRALA CAURULE — 20 PEDAS, K/A ATSTAROTAJIEM 1

137909 CENTRALA CAURULE - 25 PEDAS, K/A ATSTAROTAJIEM 1

252687 | SKRUVE — TORX, 48°DBL VITNE 1/4 X 2-1/4 CNK

105066 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 1/2 VSRV X 0,75 PK

5 CNK

o 137118 BULTSKRUVE — PGIK 3/8 VSRV AR FIKSATORU
D 105135 SKRUVE — MASINA
E 18669 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOK. DV 3/8-16 VISRV CNK
F 21469 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK

57. Daudzums (6/9 nijinas): D115X térauds un plastmasa = 6/9, D120X térauds un plastmasa = 12/18, D125X térauds un
plastmasa = 18/27.

58. Komplektacija ieklautas 25 statnu caurules bukses. Daudzums (6/9 ndjinas): D115X térauds un plastmasa = 36/54,
D120X téerauds un plastmasa = 48/72, D125X térauds un plastmasa = 60/90.

59. Daudzums (6/9 nijinas): D115X térauds un plastmasa = 18/27, D120X térauds un plastmasa = 24/36, D125X térauds
un plastmasa = 30/45.

60. Daudzums (6/9 nijinu): D115X térauds un plastmasa = 3/3, D120X térauds un plastmasa = 6/6, D125X térauds un
plastmasa = 9/9.

61. Komplektacija ieklauts statnu vadibas sviras mezgls (MD #311617) un saites sviras mezgls (MD #311615).

62. Komplektacija ieklauta saites svira (NPA), gultnis (MD #273347) un fikséjoSs gredzens (MD #273536).

63. Komplektacija ieklauta statnu vadibas svira (NPA), divi gultni (MD #273347), izcilna sekojosais gultnis (MD #273524) un
fikseéjosais gredzens (MD #273536).

64. Skat. sadalu 21 Titavu gala vairoga komponenti — vienas titavas, gali, lappuse 61.

262220 58 Redakcija A



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

€leseot

Redakcija A

59

262220



UZNEMSANAS TITAVAS - VIENU TITAVU HEDERU

Dalas Daudz. Sérijas

Norade numurs Apraksts 6/9 nujinas numurs

G 137118 BULTSKRUVE — APALA GLV 3/8 VSRV IZCILNA KAKLS VSRV

H 50186 UZGRIEZNIS — ATLK BLOK. GLD PRIEKSP. DV 0,500-13 VISRV PK 5

J 105136 SKRUVE — MASINA

K 105141 BULTSKRUVE — BLOKEJOSAIS PLECS

L 21383 UZGRIEZNIS — ATLOKS 0,500-13 VISRV (RB PRIEKSPUSE)

M 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

N 113420 BULTSKRUVE — ATL TORX 3/8 VSRV X 3/4 GR

262220

60

Redakcija A




21 Titavu gala vairoga komponenti — vienas titavas, gali

1031710

262220 61 Redakcija A



TITAVU GALA VAIROGA KOMPONENTI — VIENAS TITAVAS, GALI

Dalas Daudz. Sérijas

Norade numurs Apraksts 6/9 nijinas numurs

1 164965 GALA VAIROGS — 6 NUJINU, SEGMENTETS, 5. SERIJA 6/0

2 164967 GALA VAIROGS — 9 NUJINU, SEGMENTETS, 5. SERIJA 0/9

3 164958 BALSTS — GALA VAIROGA TITAVAS 6/9

A 135157 SKROVE — MASINA

B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

C 105136 SKROVE — MASINA

D 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV

0,500-13 VISRV PK 5

262220

62

Redakcija A



Titavu komponenti — atseviskas titavas, laba svira

22

Redakcija A

63

262220



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 18607 TAPA — SKELTTAPA 5/32 DIA X 1,5 CNK 1
2 137291 | TITAVU PIEDZINAS VARPSTA 1
3 137315 UZMAVA 1
4 137347 KEDES RATS — APSTRADE 56 ZOBI, VK 60 1
5 137352 BALSTS — TITAVU PIEDZINAS AIZMUGUREJA PLATE 1
6 137354 KEDES RATS — VK 60, 19 ZOBI 1
7 137476 PARSEGS — IZCILNA GULTNA PIEKLUVE 1
8 ATS BALSTS VALOTAJA ATRUMA SENSORS 65 1
9 137515 KEDE — VK 60, 76 SOLI, KNIEDETA, BEZ GALA 1
10 137721 | ATSLEGA — TITAVU PIEDZINAS VARPSTA 2
11 273258 MOTORS — HDS, 15,9 KUBIKCOLLAS 506. SERIJA 66 1

273259 BLIVJU KOMPLEKTS, MOTORS MD #273258

137375 UZGRIEZNIS — BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0-20 VSISV

273078 MOTORS — HDS-260 cm?, AUGSTAS VEIKTSPEJAS GULTNIS 67 NBL

311620 BLIVJU KOMPLEKTS, MOTORS MD #273078

137375 UZGRIEZNIS — BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0-20 VSISV
12 ATS SOTITAJS — ATRUMS 65 1
13 164213 GULTNIS — KONUSS K/A BLIVI 2
14 164750 MOTORA STATIVS, METINATS 1
15 164817 | TITAVU PIEDZINAS RUMBA K/A GULTNU KAUSINIEM 1
16 18671 STIPRINAJUMS — SMERVIELA 1/4-28 VISSV 1
17 164214 | GULTNIS — KAUSINS 2
18 164955 PARSEGS — TITAVU PIEDZINA 1
19 16681 TAPA — ATSPERE 5/16 DIA X 2,0 GR 1
20 18725 TAPA — SKAVA 1
21 137221 | ATSPERE — KOMPRESIJA 1
22 137626 | SPILVENTINS — TITAVU PIEDZINAS NODILUMS 2
23 164815 | TAPA — IZCILNA AIZDARE 1
24 164930 SKAVA — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 1
25 164945 | SPRAISLIS 1
26 164953 | SKAVA — PIEDZINAS RUMBA 1
27 164933 CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 1

113435 BLIVJU KOMPLEKTS
28 279979 BALSTS, METINATS — LR IZCILNIS 1
29 164887 LEJUMS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE, LR SVIRA 1

65. Skatiet sadalu 32 M1 sérijas valotaju elektriska komplektacija, lappuse 93.

66. Motoru izmanto normala griezes momenta lietoSanas gadijumos. Motora komplektacija ieklauts uzgrieznis un atsléga
(MD #273258). Uzgriezna apkopei drikst izmantot blivéjuma uzgriezni ar atverém (MD #137375).

67. Motoru izmanto augsta griezes momenta gadijumos (augstas veiktspéjas gultnis). Motora komplektacija iek]auts
uzgrieznis un atsléga (MD #273078). Uzgriezna apkopei drikst izmantot blivéjuma uzgriezni ar atverém (MD #137375).

262220

64

Redakcija A



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Redakcija A

65

262220



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
30 123670 | VAIROGS - LR, ATSEVISKS 1
31 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1
32 294634 IZCILNA KOMPLEKTS 68 1
33 294631 KOMPLEKTS — IZCILNA PAPLAKSNE 69 P/P
34 137753 PAPLAKSNES GREDZENS — 4 BULTSKRUVJU ATLOKS P/P
35 164061 PAPLAKSNE — NO RUMBAS LIDZ IZCILNIM P/P
36 245199 PAPLAKSNE — NO RUMBAS LIDZ IZCILNIM P/P
37 137350 | KEDES RATS — 21 ZOBS, VK 60 70 NBL
38 137356 KEDES RATS —14 ZOBI 3000 PSI (TIKAI UZ LEJU RISOS) 70 NBL
39 164126 | KEDES RATS — 13 ZOBI, VK 60 70 NBL
40 137970 | KEDES RATS — 12 ZOBI 2500 PSI (TIKAI UZ LEJU RISOS) 70 NBL
41 137348 KEDES RATS — 10 ZOBI 2000 PSI (TIKAI UZ LEJU RISOS) 70 NBL
42 18648 TAPA — SKELTTAPA 3/16 DIA X 1,25 CNK 1
43 50022 SKAVA — IZOLETA 15/16 COLLAS 1
A 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK
B 18697 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 0,500-13 VISRV
C 21452 UZGRIEZNIS — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV
D 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK
E 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
F 21572 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
G 21968 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 1/4 VSRV X 0,5 PK
5 CNK

H 30027 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 2,25 GR PK 5 CNK

J 31774 STARPLIKA — PLAKANA

K 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV
0,500-13 VISRV PK 5

L 101898 SKROVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

M 105069 BULTSKRUVE — AGIKK 1/2 VSRV X 0,75 PK 5 CNK

N 114233 BULTSKRUVE — AGIKK 1/2 VSRV X 1,25 PK 5 CNK

P 135157 SKRUVE — MASINA

Q 137375 UZGRIEZNIS — BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0 COLLU 20 VSISV-
CNK

R 137503 BULTSKRUVE — ATL LGZD. 1/2 VSRV X 1,75 PK. 5 CNK

S 137702 UZGRIEZNIS — 1/4-20 LOKSNU METALS

68. Komplektacija ieklauts izcilna paplaksnu komplekts (MD #294631).

69. Komplektacija ieklautas Cetras paplaksnes (MD #164061), divi paplaksnu gredzeni (MD #137753) un

paplaksne (MD #245199).
70. Tikai augstam griezes momentam, titavam ar térauda izvirzijumiem. Obligats piederums kombainos ar zemu titavu

piedzinas spiedienu.

262220

66

Redakcija A



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Redakcija A

67

262220



TITAVU KOMPONENTI — ATSEVISKAS TITAVAS, LABA SVIRA

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs

T 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 1.D. X 1-1/16 COLLAS A.D.
CNK

U 21821 BULTSKRUVE — SG ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 0,75 PK
5 CNK

v 30209 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 4,5 GR PK 5 CNK

w 273304 | STARPLIKA — IZCILNA AIZDARE

X 30035 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 2,75 GR PK 5 CNK

Y 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV

z 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

262220

68

Redakcija A




Titavu komponenti — vienas titavas, kreisa svira

23

Redakcija A

69



TITAVU KOMPONENTI — VIENAS TITAVAS, KREISA SVIRA

Dalas
Norade nun;urs Apraksts Daudzums Sérijas numurs
1 18605 TAPA — SKELTTAPA 1/8 DIA X 1 CNK 1
2 18643 TAPA — SKELTTAPA 3/16 DIA X 1,25 CNK 2
3 18624 TAPA — SKAVA 1
4 30520 VACINS — PUTEKLU 1
5 103879 TAPA — SKAVA 1
6 105364 VARPSTA — AIZMUGUREJA GALA 1
7 137626 | SPILVENTINS — TITAVU PIEDZINAS NODILUMS 4
8 164216 GULTNIS — KONUSS K/A BLIVI 2
9 164780 BALSTS — PRIEKSPUSES/AIZMUGURES KR SVIRA, IEKSEJA 1
BORTA PUSE
10 164781 BALSTS — PRIEKSPUSES/AIZMUGURES KR SVIRA, AREJA 1
BORTA PUSE
11 164945 SPRAISLIS 1
12 164934 CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 1
113435 BLIVJU KOMPLEKTS
13 253290 BALSTS — AIZMUGUREJA DALA K/A KAUSINIEM 1
14 18671 STIPRINAJUMS — SMERVIELA 1/4-28 VISSV 1
15 164215 GULTNIS — KAUSINA VELTNIS 2
A 5512 UZGRIEZNIS — SESSTURA AR ATVEREM 0,750-16 VISSV CNK
B 16235 STARPLIKA — PLAKANA
C 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 1.D. X 1-1/16 COLLAS A.D.
CNK
D 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
E 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
F 30209 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 4,5 GR PK 5 CNK
G 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV
0,500-13 VISRV PK 5
H 21589 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 4,0 GR PK 5 CNK
J 18591 UZGRIEZNIS — SESSTURA 1/2-13 VISRV PK 5 CNK

262220

70

Redakcija A



Titavu balsta sviras un celsanas cilindri

24

2c66L04

Redakcija A

71

262220



TITAVU BALSTA SVIRAS UN CELSANAS CILINDRI

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 18626 TAPA — SKAVA 2
2 18648 TAPA — SKELTTAPA 3/16 DIA X 1,25 CNK 4
3 20312 TAPA — SKAVA 2
4 125785 | BALSTS — TITAVU STATNIS 72 2 —346189
304222 | BALSTS — TITAVU STATNIS 2 346190~
5 255282 | SVIRA — METINATA, AREJA 2
6 304314 SKAVA 2
7 245992 CILINDRS — KR HIDRAULISKAIS 1
132474 BLIVJU KOMPLEKTS
245993 CILINDRS — LR HIDRAULISKAIS 1
132475 BLIVJU KOMPLEKTS
172158 SPRAISLIS — DIAGONALS ATGAZNIS
9 174333 SPRAISLIS 2
10 172155 | ATGAZNIS — DIAGONALS 2
A 18600 STARPLIKA — AIB PLAKANA 21/32 1.D. X 1-5/16 COLLAS A.D.
CNK
21484 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1,5 PK 5 CNK
c 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
D 50186 UZGRIEZNIS — ATLOKS, BLOKEJUMS, GLUDA PRIEKSPUSE, DV
0,500-13 VISRV PK 5
E 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11
VISRV
F 135367 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLD PRIEKSPUSE 0,75-10 VISRV PK
G
G 151192 BULTSKRUVE — AGIKK 1/2 VSRV X 3,5 GR PK 5 CNK
H 172922 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 4,125 GR PK 5 CNK
J 176009 STARPLIKA — NORDLOCK 3/4 COLLAS PG
K 30811 BULTSKRUVE — SG 3/4 VSRV X 2,0 GR PK 8 CNK
L 30824 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 4,0 GR PK 5 CNK

71. Titavu statna atbalsts MD #125785 nomainits pret MD #304222 2019. gada modeliem. Izmantojiet MD #125785 2018.
gada modeliem un vecakus hederus, [idz krajumi ir beigusies, un péc tam izmantojiet daju MD #304222.

262220

72

Redakcija A



25 Titavu piedzinas hidraulika — celSana un priekspuse/
aizmugure — atseviskas titavas

1027239

262220 73 Redakcija A



TITAVU PIEDZINAS HIDRAULIKA — CELSANA UN PRIEKSPUSE/AIZMUGURE — ATSEVISKAS TITAVAS

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 106708 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 970 MM GR 1
2 132911 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1700 MM GR
3 220849 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1480 MM GR 1
4 220676 | SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1300 MM GR 1
5 220850 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 3100 MM GR (TIKAI D115X) 2

172216 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 4138 MM GR (TIKAI D120X) 2

172978 SLOTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 3000 MM GR (TIKAI D125X) 2
6 165267 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1830 MM GR 1
7 253815 LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, LIEKTS 1
8 220861 | SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1400 MM GR (TIKAI D115X) 1

172220 | SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 2564 MM GR (TIKAI D120X) 1

172221 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 3326 MM GR (TIKAI D125X) 1
9 172228 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 4500 MM GR (TIKAI D115X) 1

172184 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 5261 MM GR (TIKAI D120X) 1

172183 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 6023 MM GR (TIKAI D125X) 1
10 123677 LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, 3950 MM GR (TIKAI D115X) 2

123663 LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, 5480 MM GR (TIKAI D120X) 2

123676 LINIJA — HDS, 3/8 COLLAS DIA, 3500 MM GR (TIKAI D125X) 4
11 172986 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 1913 MM GR (TIKAI D125X) 1
12 172981 | SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 1900 MM GR (TIKAI D125X) 2
13 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1
14 135234 SKAVA — DUBULTA SLUTENE, IZOLETA 2
15 30282 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS >
16 30375 STIPRINAJUMS — SAVIENOJUMS HDS 3
17 50103 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 2
18 30284 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 1
19 125722 | STARPGREDZENS — GUMIJAS 2
20 172877 | STARPGREDZENS — 2,38 COLLAS 1.D. (TIKAI D120X) 1

172993 | STARPGREDZENS (TIKAI D125X) 1
21 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 3
22 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS( ZALS) 2
23 135443 STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 2
24 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS (TIKAI D125X) 4
25 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS (TIKAI D125X) 3
26 50022 SKAVA — IZOLETA 15/16 COLLAS 1
27 294607 KRONSTEINS — SLUTENES 1

262220

74

Redakcija A



TITAVU PIEDZINAS HIDRAULIKA — CELSANA UN PRIEKSPUSE/AIZMUGURE — ATSEVISKAS TITAVAS

1027239

262220 75 Redakcija A



TITAVU PIEDZINAS HIDRAULIKA — CELSANA UN PRIEKSPUSE/AIZMUGURE — ATSEVISKAS TITAVAS

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
28 31802 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 1820 MM GR (TIKAI D115X) 1
174957 SLUTENE — HDS, 0,25 COLLAS 1.D., 3168 MM GR (TIKAI D120X) 1
165267 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 1830 MM GR (TIKAI D125X) 1
29 ATS CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE (LR) 72
30 ATS CILINDRS — LR HIDRAULISKAIS 73
31 ATS CILINDRS — PRIEKSPUSE/AIZMUGURE (KR) 74
32 ATS CILINDRS — KR HIDRAULISKAIS 73
A 21447 BULTSKRUVE — SG GR ATLK (RB PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X 1,0
PK 5 CNK
21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
C 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
D 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8
21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

72. Skatiet sadalu 22 Titavu komponenti — atseviskas titavas, laba svira, lappuse 63.
73. Skatiet sadalu 24 Titavu balsta sviras un celSanas cilindri, lappuse 71.
74. Skatiet sadalu 23 Titavu komponenti — vienas titavas, kreisa svira, lappuse 69.

262220

76

Redakcija A




26 Elektriba — instalacija un apgaismojums

N
0
©
—
2]
S
-

262220 77 Redakcija A



PIEZIME:

ELEKTRIBA — INSTALACIJA UN APGAISMOJUMS

Informaciju par noteiktam elektroinstalacijas dalam skatiet elektrisko savienotaju daju kataloga (MD #169641).

Norade nlzz'!nzsrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 304389 | INSTALACIJA — GALVENA, D115 1
304390 INSTALACIJA — GALVENA, D120 1
304391 INSTALACIJA — GALVENA, D125 1
2 255426 INSTALACIJA — TITAVU PAPLAS., D100 1
3 203547 LAMPA — KLIRENSS, DV SAVIENOTAJS 1
139630 LECA — ORANZA
4 294874 | MZGL — KRONSTEINS AR ATSTAROTAJIEM (2018. GADA UN 2 321190-
JAUNAKI MODELI) 75
125343 KRONSTEINS — HEDERA APGAISMOJUMS (2017. GADA UN 2 —-321189
VECAKIEM MODELIEM)
172142 | TURETAIJS — ELEKTROINSTALACIJA
136410 SKAVA — IZOLETA 3/8 COLLAS (2019. GADA UN VECAKIEM —-371189
MODELIEM) 76
135443 IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 77
136655 | STIPRINAJUMS — EGLES KOKSNES STATIVS AR SAITI 2
21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, 160 MM GR, MELNS 78
10 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, 305 MM GR, MELNS 79
11 134948 PUTEKLU VACINS — DEUTSCH, HDP 20 1
12 21218 SPAILE — INSTALACIJA >
13 254218 | SPRAUDNIS — HEDERA ID (TIKAI D115X UN D120X) 1
254220 | SPRAUDNIS — HEDERA ID (TIKAI D125X, DN) 1
14 134442 | SPRAISLIS — DIVKARSAIS GROZAMAIS ATBALSTS (TIKAI D115X) 1
134443 | SPRAISLIS — DIVKARSAIS ATBALSTS, H.T. TIPS DSWSS5 (TIKAI 2
D125X)
A 21489 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 2,5 GR PK 5 AA1J
21760 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/2-13 X 2,5 PK 5 AA1J
c 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS DV 1/2-13 VISRV PK
5 AA1J
D 21573 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK
F 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 I.D. X 1 1/16 COLLAS A.D.
CNK
G 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

75. Komplektacija ieklauti atstarotaji (MD #115145, 115146 un 115147).

76. Skava un furnitira nav ieklauta 2020. gada un jaunako modeju komplektacija.
77. Daudzums: D115X-D120X =1, D125X = 2.

78. Daudzums: D115X =2, D120X un D125X = 3.

79. Daudzums: D115X =3, D120X =1 un D125X = 5.

262220

78

Redakcija A



ELEKTRIBA — INSTALACIJA UN APGAISMOJUMS

262220 79 Redakcija A



ELEKTRIBA — INSTALACIJA UN APGAISMOJUMS

Dalas
Norade | numurs Apraksts Daudzums [ Sérijas numurs
H 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
J 134010 UZGRIEZNIS — PANELIS, GLV 30, IZMERS 24
K 134011 STARPLIKA — BLOKESANAS ATSPERE, DEUTSCH HD,

24. 1ZMERS

262220

80

Redakcija A



27 Sliezu uzlikas — gala un centra

Redakcija A

81

262220



SLIEZU UZLIKAS — GALA UN CENTRA

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B4963 KOMPLEKTS — AREJO BORTU SLIEZU UZLIKAS (POLIETILENS) 1
80
B5615 KOMPLEKTS — IEKSEJA BORTA SLIEZU UZLIKAS (POLIETILENS) 2
B9053 KOMPLEKTS — SLIEZU UZLIKAS (TERAUDA) 80 1
1 172133 UZLIKA — KR, METINATA (TIKAI POLIETILENS) 1
172134 UZLIKA — LR, METINATA (TIKAI POLIETILENS) 1
2 313875 UZLIKA — KR, METINATA (TIKAI TERAUDS) 1
313873 UZLIKA — LR, METINATA (TIKAI TERAUDS) 1
3 165188 UZLIKA — KR PLASTMASAS NODILUMS (TIKAI POLIETILENS) 1
165386 UZLIKA — LR PLASTMASAS NODILUMS (TIKAI POLIETILENS) 1
4 165727 BALSTS — AREJA UZLIKA, METINATS 2
5 50193 TAPA — ASS 6
6 165722 STIENIS — SASLEGSANAS 2
7 245396 KOMPLEKTS — UZLIKAS CENTRS 81 2
245397 KOMPLEKTS — UZLIKAS CENTRA FURNITURA 82 P/P
8 125393 UZLIKA — CENTRS (TIKAI POLIETILENS) 2
9 335608 UZLIKA — METINATA, CENTRA (TIKAI TERAUDS) 2
10 NPA UZGALIS (TIKAI POLIETILENS) 83 4
11 165429 KRONSTEINS — UZLIKU BALSTS 4
12 165168 | STIENIS — SASLEGSANAS KR L
165588 | STIENIS — SASLEGSANAS LR 1
A 21281 BULTSKRUVE — AGKK 5/16 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
B 21403 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE) 5/16 VSRV PK 5 CNK
C 135448 | STARPLIKA — BELLEVILLE
D 18666 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJOSS, DV, 5/8-11 VISRV CNK
E 18523 BULTSKRUVE — AGKK 5/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
F 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11
VISRV
G 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,0 PK 5 CNK
H 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
J 21561 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
K 18669 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOK. DV 3/8-16 VISRV CNK
L 101898 SKROVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

80. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
81. Komplektacija ieklauta uzlika (MD #125393), divi uzgali (netiek pardoti atseviski) un furnitira (MD #21561, 18669).
82. Komplektacija iek|auti divi uzgali (netiek pardoti atseviski) un furnittra (MD #21561, 18669).
83. Netiek pardots atseviski; lai nodroSinatu $is dalas apkopi, pasttiet uzliku centralas furnitiras komplektu
(MD #245397).

262220 82 Redakcija A



28 Uzlimes — produkta identifikacija

1031686

262220 83 Redakcija A



UZLIMES — PRODUKTA IDENTIFIKACIJA

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs

1 304126 UZLIME — D1 KR SARKANS IZCELUMS

304127 UZLIME — D1 LR SARKANS IZCELUMS
2 255014 UZLIME — KR PRIEKSA, SARKANA

255021 UZLIME — LR PRIEKSA, SARKANA
3 304145 UZLIME — “15X”

304146 UZLIME — “20X”
5 304147 UZLIME — “25X”

262220

84

Redakcija A



29 Uzlimes — informacija un atstarotaji

>

_@

=2

SIS

_@

123456789 02

I

=

.
D
=

De‘o B> o

@-

[FAFER TEMBOH
T ST fﬁ-!dﬂlﬁmmllnﬂll [Tt
Ot P R i e e T

™
T el P e Bbmil gl b 6 Ml =
i ¥ vk L
2 Bk ety b 28 il st
4 ettt o1 ey i 4 A .
[ ey .
ety
|| o e st
£ W i . i i S O g P
= ot i i bt b 0
L T oy iy it
| ‘-—'—’,--—_-'ﬂ-qnlﬂl __" =
= -
s ety

e m
L ce

Qf_:;
a o0

il Dl LT Tilovietns i Tl

IMPORTANT
Remove oil / grease with
degreasing agent and apply
loctite 243 adhesive or
equivalent to splines. See
Operator’s Manual for details.

220577

(" This product may be covered by )
one or more of the following patents:

CDN. # 1075914 U.S. # 35543

CDN. # 1226739 U.S. # 4346909
CDN. # 1240158 U.S. # 4573309
CDN. # 1244248 U.S. # 4660361
CDN. # 1267292 U.S. # 4662161
CDN. # 1322104 U.S. # 4909026

AUSTRALIA#615149  U.S. # 5086613
AUSTRALIA # 617821 U.S. # 5157905
KAZAKHSTAN #4372  U.S. # 5243810

RUSSIA # 1828389 U.S. # 5261290
UKRAINE # 3440 U.S. # 5435239
ITALY # 0717922 U.S. # 5459986

FRANCE # 0717922 U.S. # 5473872
GERMANY # 0717922  U.S. # 5678398
U.K. #0717922 U.S. #5791128
U.S. # 5927606
U.S. # 5970695
U.S. # 5992759
U.S. # 6029429

Other patents pending.

AWARNING

Cancer and
Reproductive

Harm

WWW.
P65warnings.
ca.gov.

25

=

262220

85

For optimum performance
refer to operator’s

manual for correct tire
pressure to match the
attachment being carried.

=)
|

1040656

Redakcija A



UZLIMES — INFORMACIJA UN ATSTAROTAIJI

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 174632 UZLIME — TITAVU SAPISANAS
2 166466 UZLIME — AUGSTSPIEDIENA SKIDRUMS
3 113482 UZLIME — VISPARIGS APDRAUDEJUMS
4 174436 UZLIME — AUGSTSPIEDIENA SKIDRUMS
5 220799 UZLIME — TRANSPORTESANAS VIRAS TAPA, 2 PANELI
6 129313 UZLIME — SVARIGI: AIZSARGI
7 220084 UZLIME — STIEBRU PACELAJA SPRIEGOJUMS, KR
279528 UZLIME — STIEBRU PACELAJA SPRIEGOJUMS, LR
8 184372 UZLIME — LASIET ROKASGRAMATU
9 131391 UZLIME — HEDERA APDRAUDEJUMS
10 184422 UZLIME — IESPIESANAS PUNKTS, ES
11 174684 UZLIME — VERTIKALS NAZIS
12 253728 UZLIME — VERTIKALS NAZIS HDS
13 220236 UZLIME — TITAVU STATNA BLOKESANA
14 125572 UZLIME — SMERVIELA, DN
125571 UZLIME — SMERVIELA, AN
220673 UZLIME — SMERVIELA, LNDN
15 131392 UZLIME — TITAVU APDRAUDEJUMS
16 335965 UZLIME — TITAVU APDRAUDEJUMS 451190-
131393 | UZLIME — TITAVU APDRAUDEJUMS —451189
17 109843 UZLIME — VISPARIGS BRIDINAJUMS, TAPA, 2 PANELI
18 193034 UZLIME — TRANSPORTESANAS MERIERICES RITENTSA
IESTATIIUMS
19 32070 UZLIME — PATENTA NUMURS
20 220797 UZLIME — BRIDINAJUMS
21 220798 UZLIME — BRIDINAJUMS
22 245476 UZLIME — LAIKNOTEICES SIKSNAS SPRIEGOJUMS, KR
23 245477 UZLIME — LAIKNOTEICES SIKSNAS SPRIEGOJUMS, LR
24 304865 UZLIME — NAV PACELAJA
25 279085 UZLIME - BRIDINAJUMS, GLIEMEZTRANSPORTIERIS
26 220577 UZLIME — SVARIGI
27 302204 UZLIME — KALIFORNIJAS 65. LEMUMS
28 294813 UZLIME — AUGSEJA KRUSTENISKA GLIEMEZTRANSPORTIERA
VARSTS
29 23164 UZLIME — 25 H SMERVIELA
23165 UZLIME — 50 H SMERVIELA
30 158217 UZLIME — TITAVU NOVIETOJUMS
31 111221 UZLIME — RIEPU GAISA SPIEDIENS
32 132852 ATSTAROTAJS — ORANZS, 638 MM GR 84

84. LietoSanai uz titavu centralas caurules.

262220

86

Redakcija A



>

=2

SRR

_@

123456789 02

UZLIMES — INFORMACIJA UN ATSTAROTAIJI

I

=

Rees b e

M EE T

e —— i _@
il Dl LT Tilovietns i Tl

IMPORTANT
Remove oil / grease with
degreasing agent and apply
loctite 243 adhesive or
equivalent to splines. See

Operator’s Manual for details.
220577

AWARNING

Cancer and
Reproductive

Harm

www.
P65warnings.
ca.gov.

BOLT (1) S BTN ERAMER UNTIL metTl e
T ATl el
B A el esn e

(" This product may be covered by )
one or more of the following patents:
CDN. # 1075914 U.S. # 35543
CDN. # 1226739 U.S. # 4346909
CDN. # 1240158 U.S. # 4573309
CDN. # 1244248 U.S. # 4660361
CDN. # 1267292 U.S. # 4662161
CDN. # 1322104 U.S. # 4909026
AUSTRALIA#615149  U.S. # 5086613
AUSTRALIA#617821  U.S.# 5157905
KAZAKHSTAN # 4372 U.S. # 5243810
RUSSIA # 1828389 U.S. # 5261290
UKRAINE # 3440 U.S. # 5435239
ITALY # 0717922 U.S. # 5459986
FRANCE # 0717922 U.S. # 5473872
GERMANY # 0717922 U.S. # 5678398
U.K. # 0717922 U.S. #5791128
U.S. # 5927606
U.S. # 5970695
U.S. # 5992759
U.S. # 6029429
Other patents pending.

S

262220

87

For optimum performance
refer to operator's
manual for correct tire
pressure to match the

\ attachment being carried.

1040656

Redakcija A



UZLIMES — INFORMACIJA UN ATSTAROTAIJI

Noride n?;ra\iisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
33 115145 ATSTAROTAJS — FLUOR. SARKANS UN ORANZS, 230 MM 85
115146 ATSTAROTAJS — ORANZS, 230 MM 85
115147 | ATSTAROTAIS — SARKANS, 230 MM 85
165524 | ATSTAROTAIS — SARKANS, 230 MM 86
172948 | ATSTAROTAJS — DUBULTS SARKANS UN SARKANS UN
ORANZS

85. Atstarotajs ar kvadratveida stlriem. LietoSanai metala virsmam.
86. Atstarotajs ar apaliem stliriem. LietoSanai plastmasas virsmam.

262220

88

Redakcija A



30 Uzlimes — francu

262220

TOLEREA LD " DE
LPENCATE R BLANG (1), APFARACKSE DS L FEMETRE (1HET LA

DES TAPL
TAPTE JUSOLA CT QUE

IMPORTANT

89

TOURNER LE BOULDH TaPe ACE
LMESATELS BLANEG (71 APPARAIESE Cun LA FE MEY

PR

H] AP O TE o

®

REGLAGE DE LA
ROUE DE GAUGE

ARTREA AEG LES RESSORTE
COMPRINLS & LA L DMCLELE
AR

1037409

Redakcija A



UZLIMES — FRANCU

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 245428 UZLIME — STIEBRU PACELAJA SPRIEGOJUMS, KR, FRANCU
2 245432 UZLIME — STIEBRU PACELAJA SPRIEGOJUMS, LR, FRANCU
3 245433 UZLIME — SVARIGI: AIZSARGI, FRANCU
4 245441 UZLIME — RIEPU GAISA SPIEDIENS, FRANCU
5 245443 UZLIME — MERIERICES RITENTSA IESTATIJUMS, FRANCU

262220

90

Redakcija A



31 Krasa

WIS [N AR ¥ [reirvrmant . ciessn, pemtern, far

- lipeas [ et e e e e,
e, iy o a8 i W B o ppe—
[ — " e,

# ey il e, e, P, o i, e, | bt et
e i (R0 ] s it bl e P ke . 8 e
[l Ll Mt {rind Bt (st o WD A, # s sex

Nlllﬂ'w:mﬁbdu!rum il o

. i it f g, s i ey il
L 147 cm 4 i . gy vl o caan, et
ek

Mll"ﬂ:m-lhfﬂll

e L i e 1 0 404153 e | o
b —

Lt et o e e, 0 e, 0 i o e w0
-k il ey

R A A S -
[ ————— T
FOUN O LIRS, GUTIMGNN : B i cosfonind s o1 e b ol

MacDon performance Parts

Industrial Touch Up Paint
Peinture de retouche industrielle

MacDon performance Parts

—
e b e e

. L 1
bt e .t

262220

»===|  Industrial Paint / Peinture industrielle

91

A1 it £ P & [ R, i
i ma—

azmy
=, wmaire
i s e P P e sl s
amcu e
e o e e o i et g
ey A a1 s s i it
T Lo
e ——

s o e . g o iy sk
B e L L

2 B i Mk ke bt s

g
e
D
[EFLEESLE -

1037431

Redakcija A



KRASA

Dalas
Ats. numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 135148 KRASA — MELNA (SPIDUMA LIMENIS 55-65), IZSMIDZINAMS
AEROSOLS, 340 G (12 UNCES) 8
32879 KRASA — BALTA, 1ZSMIDZINAMS AEROSOLS, 340 G
(12 UNCES) 87
23950 KRASA — SARKANA, IZSMIDZINAMS AEROSOLS, 340 G
(12 UNCES) 87
2 25991 KRASA — MELNA (SPIDUMA LIMENIS 55-65), 946 ML (1 ASV
KVARTS)
23957 KRASA — BALTA, 946 ML (1 ASV KVARTS)
32880 KRASA — SARKANA, 946 ML (1 ASV KVARTS)

87. lzmantot tikai nelielam korekcijam.

262220

92

Redakcija A




32 M1 seérijas valotaju elektriska komplektacija

1027245

262220 93 Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJU ELEKTRISKA KOMPLEKTACIA

Noride nll)xra:xsrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs

172142 | TURETAIJS — ELEKTROINSTALACIJA 1

2 143875 | SOTITAJS — ATRUMS 2

3 21218 SPAILE — INSTALACIJA 5

4 137509 BALSTS — VALOTAJS, ATRUMA SENSORS 1

5 ATS. INSTALACIJA — GALVENA 88

A 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

B 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK

C 109089 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSSV X 0,75 PK 5 CNK

D 18635 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/4 COLLAS NOM. I.D. CNK

E 18596 STARPLIKA — AIB PLAKANA 9/32 1.D. X 5/8 COLLAS A.D. CNK

F 135157 SKRUVE — MASINA

G 18664 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/8-16 VISRV PK 5 CNK

H 21452 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV

J 21572 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,625 GR PK 5 CNK

K 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK

88. Nav ieklauta komplektacijas pakotné. Instalacija attélota tikai atsaucei.

262220

94

Redakcija A




33 M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — atbalsta svira
un aizdare

262220 95 Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — ATBALSTA SVIRA UN AIZDARE

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 243830 MZGL — SARNIRS AR BUKSEM 89 1
2 243661 BUKSE — PLASTMASAS 2
3 243831 KANALS — METINAJUMS PRIEKSA 90 1
4 323762 KANALS — METINAJUMS AIZMUGURE ! 1
5 243855 SARNIRS — METINATS 1
6 243695 BALSTS — INSTALACIJA (2019. GADA UN VECAKIEM 2 —-371189
MODELIEM) 92
7 243787 SKAVA — INSTALACIJA (2019. GADA UN VECAKIEM 3 —371189
MODELIEM) 92
8 243604 VACINS — INSTALACIJA 1
9 243840 VARSTS — STIEBRU PACELAJA NAZA PARPLUDE
10 50050 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN ATZARA T VEIDA K/A 2
GREDZENBLIVI
11 243826 CILINDRS — GAZES, ATSPERES EKST. 1400 N 3
12 243711 CAURULE — SPRAISLIS 2
13 243900 PLAKSNE — SPRAISLIS 2
14 253607 CAURULE — SPRAISLIS 1
15 253644 SAVIENOJUMS — LODVEIDA 1
16 135444 STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 6 COLLAS GR 12
17 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS (MELNS) 2
18 253645 UZMAVA — SLUTENES, 60 MM DIA 1
19 253646 UZMAVA — SLOTENES, 76 MM DIA 1
20 243985 MEZGLS — AIZDARE 93 1
21 144505 ATSPERE — VERPES 1
22 243983 KRONSTEINS — AIZDARE 1
23 243984 SAITE — AIZDARE 1
24 243986 CAURULE — SPRAISLIS 1
25 255529 UZMAVA — SLUTENES, 90 MM DIA 1
A 135696 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M12 X 1,75 X 150-8,8-A3L
136431 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M12 X 1,75-10—
A3L
30660 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M8 X 1,25 X 45-8,8-A2L
135337 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M8 X 1,25-8—
A2L

89. Komplektacija ieklautas divas bukses (MD #243661).

90. Aizstajot priekSéjos vai aizmuguréjos kanalus (MD #243831 vai 243832) iekartas, kas izgatavotas 2019. gada un
ieprieks, pasatiet papildu iespiesanas siksnas (MD #135444) atbilstosi nepiecieSamibai.

91. leprieks aizmuguréjais kanals MD #243832, kas aizstats ar aizmuguréjo kanalu MD #323762. Pasitiet MD #243832, lidz
krajumi ir beigusies, péc tam pastiet MD #323762.

92. Apkopes dala tikai iericém, kas izgatavotas 2019. gada, un vecakiem modeliem. lericém, kas izgatavotas 2020. gada,
vai jaunakiem modeliem pasditiet iespieSanas siksnas stiprindajumu (MD #135444).

93. Tikai D120X un D125X hederiem Komplektacija ieklauts kronsteins (MD #243983), saite (MD #243984), atspere
(MD #144505), spraisla caurule (MD #243986) un furnittra (MD #184654, 135337, 118029).

262220 96 Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — ATBALSTA SVIRA UN AIZDARE

222222

97



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — ATBALSTA SVIRA UN AIZDARE

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
E 148798 BULTSKRUVE — SESSTURA ATLK GLV M12 X 1,75 X 30-10,9-
A3L
F 135852 SKRUVE — SESSTURA LIGZDAS POGASGALVAS M10 X 1,5 X 25—
12,9-A3L
G 135799 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M10 X 1,5-10-
A3L
H 30627 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV PGV M10 X 1,5 X 25-8,8-A3L
J 136886 SKRUVE — SESSTURA LIGZDA M6 X 1 X 16-10,9-ZB —371189
K 152668 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M6 X 1-8-A2L —-371189
L 184641 BULTSKRUVE — AGKK M6 X 1 X 20-8,8-A2L -371189
M 136112 BULTSKRUVE — AGIKK M12 X 1,75 X 65-8,8-A3L
N 136759 UZGRIEZNIS — SESSTURA CENTR. BLOK. M12 X 1,75—-8—AA3L
p 118029 STARPLIKA — PLAKANA
Q 184654 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M8 X 1,25 X 35-8,8-A2L
R 197171 BULTSKRUVE — AGKK M8 X 1,25 X 20-8,8-A2L
S 184711 STARPLIKA — PLAKANA, PAR, M10-200HV-AA1)
262220 98 Redakcija A



34 M1 seérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slutenes un
stiprinajumi, D115X

N
o}
d
N
[N
=]
-

262220 99 Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLOUTENES UN STIPRINAJUMI, D115X

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs

NPA MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 94 1

2 30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 3

3 21030 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1

4 21747 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1

5 135238 | SAVIENOJUMS — VAIRAKU POSMU 1

111981 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3

111982 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS 2

111983 | KOMPLEKTS — SKROVE 1

111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1

111985 [ 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS — GARS L

111986 | 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3

294350 | SAVIENOTAJS — 3/8 COLLAS 1

6 243639 | MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 95 1

21830 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 4

243542 | SAVIENOTAJS — UNIVERSALS, MOBILS 1

135479 | BLIVJU KOMPLEKTS 1

208172 | KOMPLEKTS — KASETNE 4

111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1

208288 | KOMPLEKTS — SKROVE 1

9 30551 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1

10 243864 | SLOTENE — HDS NAZA SPIEDIENS B 1

11 243865 | SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS B 1

12 243866 | SLUTENE — HDS TITAVU SPIEDIENS 1

13 243870 | SLUTENE — HDS TITAVU PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 2

14 243872 [ SLUTENE — HDS TITAVU CELSANA 1

15 243874 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS A 1

16 243875 | SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS A 1

17 255838 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 3385 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

18 255837 SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS 1.D., 3390 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

19 255706 | SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS I.D., 2250 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

20 255869 SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS I.D., 1035 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

21 283614 | INSTALACIJA — ADAPTERIS, STIEBRU PAC./ 1

GLIEMEZTRANSPORTIERIS

94. Komplektacija ieklauts universals savienotajs (MD #135238), stiprinajumi (MD #30524, 21030, 21747) un savilcéji
(MD #21763, 40702, 49227).
95. Komplektacija iekJauts savienotajs (MD #243542), stiprinajums (MD #21830) un savilcéji
(MD #40701, 40703, 40704, 49232).

262220

100

Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D115X

. | .
T© @\ ~ |

262220 101 Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D115X

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
22 252213 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45 STARPSIENA HDS 4
23 150255 | STIPRINAJUMS — LIKUMA, STARPSIENAS SAVIENOJUMS HDS 1
24 50175 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
25 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS 1
26 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS 5
27 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 2
28 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 2
29 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR 1
30 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 1
31 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, ZALS 3
32 49232 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, BALTS 3
33 255871 | SLOTENE — HDS, 1/4 COLLAS I.D., 3620 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

34 255835 SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS 1.D., 3500 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

35 255834 | SLOTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 3490 MM GR, 100R7, 2
METALA STIPR.

36 255870 SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS I.D., 4780 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

37 30999 VACINS — 3/4 COLLAS CAURULE 37 GRADU IZVERSUMS 1

38 255707 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA, 5 COLLAS AR 9
STARPGREDZENU

39 255854 UZMAVA — SLUTENES, 60 MM DIA, 5200 MM GR 1

40 255855 UZMAVA - SLUTENES, 76 MM DIA, 935 MM GR 1

41 255868 | PLAKSNE — STARPSIENA 2

A 101898 SKROVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

B 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK

c 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

D 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D.
CNK

E 118154 | BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 5/8 PGV PK 8 CNK

F 18603 STARPLIKA — AIB PLAKANA 1 1/16 1.D. X 2,0 COLLAS A.D. CNK

262220

102

Redakcija A



35 M1 sérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slutenes un
stiprinajumi, D120X




M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D120X

Norade n?,:iisrs Apraksts Daudzums | Serijas numurs

NPA MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS % 1

2 30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 3

3 21030 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1

4 21747 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1

5 135238 | SAVIENOJUMS — VAIRAKU POSMU 1

111981 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3

111982 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS 2

111983 | KOMPLEKTS — SKROVE !

111984 [ KOMPLEKTS — APALTAPA 1

111985 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS — GARS 1

111986 | 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3

294350 | SAVIENOTAJS — 3/8 COLLAS 1

6 243639 | MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS 97 1

21830 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 4

243542 | SAVIENOTAJS — UNIVERSALS, MOBILS 1

135479 | BLIVJU KOMPLEKTS 1

208172 | KOMPLEKTS — KASETNE 4

111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1

208288 | KOMPLEKTS — SKRUVE 1

9 30551 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1

10 243864 | SLOTENE — HDS NAZA SPIEDIENS B 1

1 243865 | SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS B 1

12 243866 | SLUTENE — HDS TITAVU SPIEDIENS 1

13 243867 | SLUTENE — HDS TITAVU ATPAKALGAJIENS 1

14 243868 | SLUTENE — HDS STIEBRU PACELAJA SPIEDIENS 1

15 243869 [ SLUTENE — HDS KORPUSA DRENAZA 1

16 243870 | SLUTENE — HDS TITAVU PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 2

17 243872 | SLOTENE — HDS TITAVU CELSANA 1

18 243873 | SLUTENE — HDS STIEBRU PACELAJA ATPAKALGAJIENS 1

19 243874 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS A 1

20 243875 | SLOTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS A 1

21 283614 | INSTALACIJA — ADAPTERIS, STIEBRU PAC./ 1

GLIEMEZTRANSPORTIERIS

22 135240 [ STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 4
23 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS

24 252210 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 1

96. Komplektacija ieklauts universals savienotajs (MD #135238), stiprinajumi (MD #30524, 21030, 21747) un savilcéji
(MD #21763, 40702, 49227).

97. Komplektacija iekJauts savienotajs (MD #243542), stiprinajums (MD #21830) un savilcéji

(MD #40701, 40703, 40704, 49232).

262220

104

Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D120X

262220 105 Redakcija A



M1 SERIAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D120X

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
25 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS 3
26 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS >
27 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 2
28 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 2
29 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR 1
30 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 3
31 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, ZALS 3
32 49232 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, BALTS 3
33 255835 SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS 1.D., 3500 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

34 255834 | SLOTENE — HDS, 1/4 COLLAS 1.D., 3490 MM GR, 100R7, 3
METALA STIPR.

35 255709 SLUTENE — HDS, 0,625 COLLAS 1.D., 4420 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

36 30999 VACINS — 3/4 COLLAS CAURULE 37 GRADU IZVERSUMS 1

37 255707 SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA, 5 COLLAS AR 9
STARPGREDZENU

38 255508 UZMAVA - SLUTENES, 76 MM DIA, 1150 MM GR 1

39 255854 UZMAVA — SLUTENES, 60 MM DIA, 5200 MM GR 1

A 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

B 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK

C 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

D 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D.
CNK

E 118154 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 5/8 PGV PK 8 CNK

262220

106

Redakcija A



36 M1 seérijas valotaja hidrauliska komplektacija — Slutenes un
stiprinajumi, D125X

- @i@@

M
@%%Ew___d() (%\\

1031465

262220 107 Redakcija A



M1 SERIAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D125X

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
NPA MEZGLS — UNIVERSALS SAVIENOTAJS %8 1
2 30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 3
3 21030 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
4 21747 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 1
5 135238 | SAVIENOJUMS — VAIRAKU POSMU 1
111981 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
111982 [ BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS 2
111983 | KOMPLEKTS — SKRUVE 1
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
111985 [ 3/8 COLLAS SAVIENOTAJS — GARS L
111986 | 1/4 COLLAS SAVIENOTAJS 3
294350 | SAVIENOTAJS — 3/8 COLLAS 1
6 243639 | MZGL — UNIVERSALS SAVIENOTAJS % 1
21830 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 4
243542 [ SAVIENOTAJS !
135479 [ BLIVIJU KOMPLEKTS 1
208172 | KOMPLEKTS — KASETNE 4
111984 | KOMPLEKTS — APALTAPA 1
208288 | KOMPLEKTS — SKRUVE 1
9 30551 [ STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1
10 243864 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS B 1
11 243865 | SLUTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS B 1
12 243866 | §LOTENE — HDS TITAVU SPIEDIENS 1
13 243867 | SLUTENE — HDS TITAVU ATPAKALGAJIENS 1
14 243868 | SLUTENE — HDS STIEBRU PACELAJA SPIEDIENS 1
15 243869 | SLOTENE — HDS KORPUSA DRENAZA 1
16 243870 | SLUTENE — HDS TITAVU PRIEKSPUSE/AIZMUGURE 2
17 243872 | SLOTENE — HDS TITAVU CELSANA 1
18 243873 | SLOTENE — HDS STIEBRU PACELAJA ATPAKALGAJIENS 1
19 243874 [ SLUTENE — HDS NAZA SPIEDIENS A 1
20 243875 SLOTENE — HDS NAZA ATPAKALGAJIENS A 1
21 283614 | INSTALACIA — ADAPTERIS, STIEBRU PAC./ 1
GLIEMEZTRANSPORTIERIS

22 135240 [ STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 4
23 135685 [ STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1

24 252210 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS

98. Komplektacija ieklauts universals savienotajs (MD #135238), stiprinajumi (MD #30524, 21030, 21747) un savilcéji
(MD #21763, 40702, 49227).
99. Komplektacija iekJauts savienotajs (MD #243542), stiprinajums (MD #21830) un savilcéji
(MD #40701, 40703, 40704, 49232).

262220

108

Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D125X

1031465

262220 109 Redakcija A



M1 SERIJAS VALOTAJA HIDRAULISKA KOMPLEKTACIJA — SLUTENES UN STIPRINAJUMI, D125X

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
25 40701 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, DZELTENS 5
26 40702 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARKANS >
27 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 2
28 40704 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ORANZS 2
29 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 100 3

21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR 101 1

30 49227 STIPRINAJUMS — SAVILCEIS, ZALS 4

31 49232 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, BALTS 4

32 255468 SLUTENE — HDS, 1/4 COLLAS I1.D., 3090 MM GR, 100R17, 3
METALA STIPR.

33 255530 | SLOTENE — HDS, 5/8 COLLAS I.D., 2355 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

34 255470 SLUTENE — HDS, 5/8 COLLAS 1.D., 3685 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.

35 30999 VACINS — 3/4 COLLAS CAURULE 37° IZVERSUMS 1

36 255707 | SIKSNA — LIPAIZDARES, PAKARINATA, 5 COLLAS AR 4
STARPGREDZENU

37 255508 | UzZMAVA — SLOTENES, 76 MM DIA 1

38 255526 UZMAVA — SLOTENES, 60 MM DIA 2

A 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV VTN, GROZ. 3/8 VSRV X 5/8

100. Daudzums: Vienas titavas = 3, dubultas titavas = 1.
101. Lietosanai tikai vairaku savienotaju komplekta (NPA).

262220

110

Redakcija A



37 (Papildaprikojums) Dalitaja aizdares

222222 111 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) DALITAJA AIZDARES

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
B6158 KOMPLEKTS — DALITAJA AIZDARES 102
1 255791 LENKIS — DALITAJS, UZGLABASANA 2
2 132248 AIZDARE — KR, DALITAJA DROSIBA 1
132253 AIZDARE — LR, DALITAJA DROSIBA 1
132773 | AKIS — DALITAJA AIZDARE 2
4 120932 | AIZDARE — KR 1
120933 | AIZDARE - LR 1
A 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. I.D. CNK
B 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK
c 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
D 30280 UZGRIEZNIS — ATLK SANU SLDZ GLD PRIEKSPUSE 5/16 VSRV
PK 5 CNK
E 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
F 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
G 30504 SKRUVE — PLAKANS ATL, MS, 5/16 VSRV X 1-1/2 GR PK 5 CNK

102. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

262220

112

Redakcija A



38 (Papildaprikojums) Divu stiebru pacélaju piedzina

222222 113 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) DIVU STIEBRU PACELAJU PIEDZINA

Dalas
Noride | numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs

B6154 KOMPLEKTS — DIVI STIEBRU PACELAJI 103
1 220936 MOTORS — HDS DANFOSS 2,44 Cl 2

220944 BLIVJU KOMPLEKTS 2
2 255410 PIEDZINAS VELTNA MZGL 104 2
3 120845 BLIVE — NILOS LSTO TERAUDA DISKS 2
4 255431 | SVIRA — METINATA 2
5 174695 BALSTS 1
6 174697 SKAVA 8
7 174706 FIKSATORS — DEFLEKTORS 1
8 174707 DEFLEKTORS — GUMIJAS 1
9 174708 | SLOUTENE — HDS 1
10 174709 SLOTENE — HDS 4
11 50022 SKAVA — IZOLETA, 15/16 COLLAS 4
12 135443 STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR 8
13 174710 STIPRINAJUMS — ATKARTOTI LIETOJAMS SLUTENES GALS 105 4
14 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 4
15 30556 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS >
16 30557 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
17 135434 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45, GROZAMS AIB 1
18 30695 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS 2
19 30873 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 2
20 30875 STIPRINAJUMS — LTKUMA 45° HDS 4
21 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
22 220841 SLOTENE — HDS !
23 165735 | TAPAS MZGL — STIEBRU PACELAJA VELTNIS 2

132607 GULTNIS — DUBULTO RINDU LODITE 52 A.D. X 25 URBIS

108268 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA (NAV ATTELOTS) 1

30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERA HDS REDUCETAJS 1/2 X 3/8 (NAV 1

ATTELOTS)
A 30441 STARPLIKA — STIPRINATA
B 145249 BULTSKRUVE — SG 5/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
C 172259 BULTSKRUVE — PLECS 0,375-16 VISRV
D 120639 BULTSKROUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 1,75 GR PK 5 CNK
E 135626 UZGRIEZNIS — ATL CENTRALAIS BLOKEJUMS #12-24 VSRV (50
GAB. IEPAKOJUMS)

30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV

G 135628 SKRUVE — PGIK #12-24 VSRV X 0,67 COLLAS GR (50 GAB.)

103. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
104. Komplektacija ieklauts tapas mezgls (MD #165735) un blive (MD #120845).
105. leklauts slatenes komplektacija (MD #174709).

262220

114

Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) DIVU STIEBRU PACELAJU PIEDZINA

mmmmmmm

115



(PAPILDAPRIKOJUMS) DIVU STIEBRU PACELAJU PIEDZINA

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
H 135157 SKRUVE — MASINA
J 132451 SKRUVE — REGULEJOSA SESSTURA LIGZDA, RIEVOTS KAUSINS
3/8 VSRV X 3/8 GR
K 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS (NAV ATTELOTS)

262220

116

Redakcija A




39 (Papildaprikojums) Stiebru pacélaja pagarinajuma komplekts

1019873

262220 117 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) STIEBRU PACELAJA PAGARINAJUMA KOMPLEKTS

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums Sérijas numurs

B5407 KOMPLEKTS — STIEBRU PACELAJA PAGARINAJUMS 106 1

1 220641 STIEBRU PACELAJS — REMONTA KOMPLEKTS 2

2 174528 SVIRA BALSTA AIZMUGURE 2

3 174559 SVIRA — IEKSEJAIS VELTNA BALSTS 2

4 174560 SVIRA — AREJAIS VELTNA BALSTS 2

A 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,0 PK 5 CNK
30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16

VISRV

106. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

262220

118

Redakcija A



40 (Papildaprikojums) Stiebru pacélaja hedera balsti (M1 sérijai)

222222 119 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) STIEBRU PACELAJA HEDERA BALSTI (M1 SERIJAI)

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
1 207808 BALSTS — STIEBRU PACELAJA HEDERS, METINATS 2
2 174775 MZGL — GUMIJAS BLOKS, STINGRS 2
3 125146 SKAVA 2
4 135408 TAPA — SKAVA 2
5 13125 TAPA — SASPRAUDE 2
A 152702 BULTSKRUVE — AGIKK M12 X 1,75 X 30-8,8-A3L
B 184694 UZGRIEZNIS — SESSTURA M12 X 1,75-8-A3L
c 30633 STARPLIKA — BLOKESANAS ATSPERE M12-CS-1055-1065-A2L

262220

120

Redakcija A



41 (Papildaprikojums) Beigu valotaja deflektora stieni

1005100

262220 121 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) BEIGU VALOTAJA DEFLEKTORA STIENI

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
B5088 KOMPLEKTS — VALA DEFLEKTORA STIENIS KR 107
B5089 KOMPLEKTS — VALOTAJA DEFLEKTORA STIENIS LR 107
1 120645 DIVKARSA VALA DEFLEKTORA STIENIS, METINATS — KR 1
120648 DIVKARSA VALA DEFLEKTORA STIENIS, METINATS — LR 1
A 21471 BULTSKRUVE — AGKK 1/2 VSRV X 1,25 PK 5 CNK
B 50186 UZGRIEZNIS — ATLK BLOK. GLD PRIEKSP. DV 0,500-13 VISRV
PK5

107. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

262220

122

Redakcija A




42 (Papildaprikojums) Kultiraugu dalitaju ar reljefa kopésanu
adaptera komplekts

262220 123 Redakcija A



PIEZIME:

(PAPILDAPRIKOJUMS) KULTURAUGU DALITAJU AR RELJEFA KOPESANU ADAPTERA KOMPLEKTS

KultGraugu dalitaju ar reljefa kopésanu adaptera komplekts (MD #B7384) nomaina sesas dalas no 2. sérijas kultiraugu
dalitaju ar reljefa kopésanu komplekta (MD #B7346), lai varétu uzstadit kultGraugu dalitajus ar reljefa kopésanu 1. sérijas

hederiem.
Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B7384 KOMPLEKTS — FD1 ADAPTERIS DARBAM AR FD2 FCD 108 1
1 360265 MZGL — KR AIZMUGUREJA PLAKSNE FCD DARBAM AR FD1 1
109
360336 MZGL — LR AIZMUGUREJA PLAKSNE DARBAM AR FD1 110 1
2 360266 UZLIKA — KR UHMW 1
360342 UZLIKA — LR UHMW 1
3 360269 BALSTS — KR AUGSEJAIS DEFLEKTORS 1
360333 BALSTS — LR AUGSEJAIS DEFLEKTORS 1
4 360267 METINAJUMS — DEFLEKTORA BALSTS 2
A 320404 KNIEDES UZGRIEZNIS GLD PRIEKSP. M6 X 1,0 SESSTURA 1,0-
3,5
B 320220 SKRUVE — TORX ATL GLV TFL M6 X 1 X 16-SPEC-8,8-CINKS
C 135579 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/4-16 X 1,5-PK 5-AA1J
D 18720 UZGRIEZNIS — SESSTURIS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK
E 6647 STARPLIKA — PLAKANA

108. Komplekta ieklautas visas saraksta noraditas dalas un noradijumi. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

109. Mezgla ieklauta KR uzlika (MD #360266), kniedes uzgriezni (MD #320404) un skraves (MD #360220).
110. Mezgla ieklauta LR uzlika (MD #360342), kniedes uzgriezni (MD #320404) un skrives (MD #360220).

262220

124

Redakcija A



43 (Papildaprikojums) HC10 saderibas komplekts

el
-~
~
')
™
S
-

262220 125 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) HC10 SADERIBAS KOMPLEKTS

Noride nll)xra:xsrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B6978 KOMPLEKTS — D1X HC10 SADERIBA 111
1 159737 SLOTENE — HDS, NAZA SPIEDIENS A 1
2 159736 [ SLOTENE — HDS, NAZA SPIEDIENS B 1
3 159761 | SLUTENE — HDS, KORPUSA DRENAZA 1
4 255526 | UzMAVA — $LOTENES L
5 159760 | VADITAJS — SLUTENE, METINATS 1
6 159763 TURETAJS — SAVIENOTAJS, MONTAZA NO AUGSAS 1
7 159754 VARSTS — PARPLUDE K/A SKALOSANU 1
159765 VARSTS — KASETNE, PARPLUDE 2
159764 | VARSTS — KASETNE, ATSPOLES 1
136238 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
135474 SAVIENOTAJS — HIDRAULISKS, 1/2 COLLA, SIEVISKA PP 1
10 136194 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 1
11 135444 IESPIESANAS SIKSNA — 6 COLLAS LG 5
12 40703 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, ZILS 1
A 101898 SKRUVE — SESSTURA STARPL. GLV 3/8 VSRV X 5/8 3

111. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

262220 126

Redakcija A



44 (Papildaprikojums) Uztversanas titavu galu izvirzijumu
komplekts

1005216

262220 127 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) UZTVERSANAS TITAVU GALU IZVIRZIJUMU KOMPLEKTS

Norade nll?:!lzsrs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs
B4831 KOMPLEKTS — UZTVERSANAS TITAVAS, GALA 1ZVIRZIJUMI 112
1 137794 IZVIRZIJUMS — IESTREGUSI KULTURAUGI, IZCILNA GALS 3
2 137795 PAPLAKSNE — IESTREGUSI KULTURAUGI, I1ZVIRZIJUMS 3
3 137924 IZVIRZIJUMS — IESTREGUSI KULTURAUGI, AIZMUGUREJAIS 3
GALS
A 30515 BULTSKRUVE — AGKK, 1/2 VSRV X 1-3/4, PK 5
B 50186 UZGRIEZNIS — BLOKEJUMS, GLUDS ATLOKS, 1/2 VSRV DV
C 30368 BULTSKRUVE — ATLOKA GALVA 1/2 VSRV X 1-1/4 PK 5
D 21383 UZGRIEZNIS — ROBOTS ATLOKA BLOKEJUMS, 1/2 VSRV
E 21102 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 2-1/2 PK 5
F 30228 UZGRIEZNIS — BLOKEJUMS, GLUDS ATLK, 3/8 VSRV, DV

112. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

262220

128

Redakcija A




45 (Papildaprikojums) Polietiléna stiebru pacélaja sliedes

262220 129 Redakcija A



PIEZIME:

(PAPILDAPRIKOJUMS) POLIETILENA STIEBRU PACELAJA SLIEDES

llustracija; AUGSA: hedera laba puse, LEJA: hedera kreisa puse.

Dalas
Noride | numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
335846 KOMPLEKTS — KRONSTEINS, D1XL STIEBRU PACELAJA
SLIEDES 113
1 335800 KRONSTEINS — POLIETILETA SLIEZU STIPRINAJUMS 2
2 335802 KRONSTEINS — POLIETILETA SLIEZU STIPRINAJUMS 2
3 335833 KRONSTEINS — POLIETILETA SLIEZU STIPRINAJUMS 1
4 335839 KRONSTEINS — POLIETILETA SLIEZU STIPRINAJUMS 1
5 335845 KRONSTEINS — POLIETILETA SLIEZU STIPRINAJUMS 1
6 335840 KRONSTEINS — POLIETILETA SLIEZU STIPRINAJUMS 1
7 335832 SLIEDES — TSAS, PLASTMASAS 114 2
8 335804 | SLIEDES — TISAS, PLASTMASAS 115 1
9 335773 | SLIEDES — TSAS, PLASTMASAS 116 1
A 19966 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1,25-GR5-AA1)
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 3/8-16
VISRV-GR5-AA1)
184648 BULTSKRUVE — AGKK M8 X 1,25 X 25-8,8—-AA1J
135337 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M8 X 1,25-8-
AA1)
E 197241 BULTSKRUVE — PAAUGST. ATL. M6 X 1 X 26-8,8
F 152668 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M6 X 1-8

113. Komplekta ieklautas visas saraksta noraditas dalas un noradijumi.

114. Sliedes (MD #335832) tiek izmantotas hedera aréjiem ramja statniem.

115. Sliedes (MD # 335804) tiek izmantotas kreisas puses centralajam hedera statnim.
116. Sliedes (MD #335773) tiek izmantotas labas puses centralajam hedera statnim.

262220

130

Redakcija A



46 (Papildaprikojums) Titavu nomesanas atruma regulésana

® ?

262220 131 Redakcija A



PIEZIME:

(PAPILDAPRIKOJUMS) TITAVU NOMESANAS ATRUMA REGULESANA

Komplektu izmanto plismas vadibas pievienoSanai hedera D1X un D1XL titavu darbmiza shémai (ar hidraulisko S|Gtenes
parvaldibas sistemu).

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
306410 KOMPLEKTS — D1X, XL TITAVU NOMESANAS ATRUMA
REGULESANA 117

1 183211 | VARSTS — HDS, PLUSMAS VADIBA 1
30524 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1
135015 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1
167897 UZLIME — TITAVU NONEMSANAS ATRUMS 118 1

117. Komplektacija ietilpst visas saraksta noraditas dalas un instrukcijas.
118. Skatiet sadalu 29 Uzlimes — informdcija un atstarotdji, lappuse 85.

262220

132

Redakcija A



47 (Papildaprikojums) Risu dalitaja stieni

1035123

262220 133 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) RISU DALITAJA STIENI

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B5609 KOMPLEKTS — RISU DALITAJU STIEN| 119
1 123681 DALITAJS — RISU KR CAURULE, METINATA 1
123682 DALITAJS — RISU LR CAURULE, METINATA 1
A 172875 SKRUVE — REGULEJOSA
B 21056 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 1/2-13 VISRV PK 5 CNK

119. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

262220

134

Redakcija A



48 (Papildaprikojums) Aizbazna tipa aizsarga konversijas
komplekts

5, 7
<& |

& ¢
N
®Xﬁ\ 7, | |
N o
i i @,
RS ANV
NN EE:
N e o Ry
< \%2/ %ﬁ\\ﬁ |
‘ \ w ‘\\‘ ﬁ/
NG =3 ‘ Lf\l\i\‘ ‘\‘\‘\
= @@L\ "o
i = RS

262220 135 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJAS KOMPLEKTS

PIEZIME:

Attéls: paradits labais gals un vidus (kreisais gals ir lidzigs). Dubultais nazis, tikai celmu aizsargiem.

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | S€rijas numurs

B5009 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA (D115X
HEDERS) 120

B5010 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA (D120X
HEDERS) 120

B5011 KOMPLEKTS — AIZBAZNA TIPA AIZSARGA KONVERSIJA (D125X
HEDERS) 120

1 118346 SIRPJA AIZSARGS 121

118347 SIRPJA AIZSARGS — AIZBAZNA TIPA, BEZ NODILUMA JOSLAS 8
(4 KATRA GALA)

N

3 34359 VADITAJS 122

4 34980 JOSLA — REGULETAJA 122

5 124775 SIRPJA AIZSARGS — CENTRS, AIZBAZNA TIPA 1
6 132405 FIKSATORS — DEFLEKTORS

7 NPA RIKS — AIZBAZNA TIPA MERINSTRUMENTS 1
A 279575 BULTSKRUVE — AGKK 7/16-14 X 2,5-PK5-CNK

B 132404 BULTSKRUVE — AGKK SPECIALA 7/16 VSRV X 2,75 GR PK

5 CNK

18654 UZGRIEZNIS — SESSTURA 7/16-14 VISRV PK 5 CNK
50119 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 0,75 NERUS. TRD
50120 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1 NERUS. TRD

120. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
121. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 22, D120X = 36 un D125X = 46.
122. Pilns izkapts pamatnu daudzums: D115X = 30, D120X = 40 un D125X = 50.

262220 136 Redakcija A



49 (Papildaprikojums) Statnu caurules stiprinasanas komplekts

1005175

262220 137 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) STATNU CAURULES STIPRINASANAS KOMPLEKTS

PIEZIME:
Attéls, AUGSA: 5 nijinas, APAKSA: 6 niijinas
Dalas Daudz.
Norade numurs Apraksts 5/6 niijinas Sérijas numurs
B5825 KOMPLEKTS — D60/5, FD70/5 STATNU CAURULES
STIPRINASANA (5 NUJINU TITAVU HEDERIEM LIELAS
TITAVU NOSLODZES APSTAKLOS) 123
B5826 KOMPLEKTS — D60/5, FD70/5 STATNU CAURULES
STIPRINASANA (6 NUJINU TITAVU HEDERIEM LIELAS
TITAVU NOSLODZES APSTAKLOS) 123
1 164988 BALSTS — METINATS 5/6
2 220939 BUKSE — STATNU CAURULE (IEPAK. 25 GAB.) 124 10/12
3 164993 KANALS — SIESANAS JOSLA (5 NUJINU TITAVAS) 5/0
4 164995 KANALS — SIESANAS JOSLA (6 NUJINU TITAVAS) 0/6
5 220941 SKAVA — STATNU CAURULES BUKSE, CENTRALAIS IZCILNIS 5/6
(IEPAK. 5 GAB.) 125
A 135450 SKRUVE — MASINA
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV

123. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.
124. Nevar iegadaties atseviski; lai nodrosinatu apkopi $ai dalai, japasita iepakojums ar 25 statnu caurules buksém.
125. Nevar iegadaties atseviski; lai nodrosinatu apkopi $ai dalai, japastta iepakojums ar 5 statnu caurules bukses skavam.

262220

138

Redakcija A



&

50 (Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais

gliemeztransportieris — D115X un D120X

Redakcija A

139

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS — D115X UN D120X

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B6280 KOMPLEKTS — 1. SERIJAS 15 PEDU AKG 126
B6281 KOMPLEKTS — 1. SERIJA 20 PEDAS AKG 126
1 294446 | GLIEMEZTRANSPORTIERIS — AKG HC METINATS (TIKAI D115X) 1
294447 GLIEMEZTRANSPORTIERIS — AKG HC METINATS (TIKAI D120X) 1
2 132303 | VARPSTA — GALS METINATS 1
294677 KOMPLEKTS — DISKS 21-36 PEDAS AKG (TIKAI DISKS) 127
3 296554 BALSTS — LR AKG MZGL 128 1
4 49306 ATLOKS 1
5 21859 GULTNIS — LDV AD EKST. IEKSEJAIS CELINS 1 3/16 URBUMS 1
6 172340 PAPLAKSNE !
7 30661 ATLOKS 1
8 253722 RUMBA — AKG HC MOTORS 1
9 253446 PLAKSNE — SPRAISLIS 1
10 255829 MOTORS — AKG 1
11 296556 BALSTS — MEZGLS 129 1
12 21810 BUKSE — GUMIJAS 2
13 279261 PARSEGS — AKG PIEKLUVE 1
14 279837 SLUTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D115X) 1
279796 SLOTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D120X) 1
15 279838 | SLOTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D115X) 1
279796 | SLOTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D120X) 1
16 304406 SLOTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D115X) 1
254248 SLOTENE — HIDRAULISKA (TIKAI D120X) 1
17 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1
18 135647 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS (TIKAI D115X) 1
19 112184 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS (TIKAI D120X) 1
20 21801 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
21 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
22 252795 | STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARTS 3
23 252794 | STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, VIOLETS 3
24 30873 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 2
25 108268 | STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
26 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 1/2 X 3/8 1
27 30376 STIPRINAJUMS — SAVIENOJUMS HDS (TIKAI D120X) 1
28 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 7

126. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

127. Komplektu izmanto diska remontésanai uz varpstas (MD #132303).

128. Balsta komplektacija iek|auta uzlime (MD #279085).

129. Balsta komplektacija iek|autas divas bukses (MD #21810) un uzlime (MD #279085).

262220

140

Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS — D115X UN D120X

Gr00€0}

Redakcija A

141

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS — D115X UN D120X

Noride nll)xra:xsrs Apraksts Daudzums | Serijas numurs
29 135443 IESPIESANAS SIKSNA (4 COLLAS GR) 3
135444 IESPIESANAS SIKSNA (6 COLLAS GR) 2
30 45427 FORMETAJS — LR (IPASS 31886) 1
A 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
B 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK
C 18638 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/2 COLLAS NOM. ID CNK
D 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
E 135963 BULTSKRUVE — SG ATLK (GLUDA PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X
0,75 PK 5 CNK
21760 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
G 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS — DIST. VTN 1/2-13
VISRV PK 5 CNK
H 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
] 21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS
K 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
L 135157 SKROVE — MASINA
M 135966 BULTSKRUVE — SG ATLK, (GLUDA PRIEKSPUSE, ) 3/8 VSRV X
1,0 PK 5 CNK

262220

142

Redakcija A




\Y&

(Papildaprikojums) Augséjais krusteniskais

gliemeztransportieris — D125X

51

9¥00€0}

Redakcija A

143

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS — D125X

Dalas
Noride numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B6461 KOMPLEKTS — 1. SERIJAS 25 PEDU AKG 130
1 294435 GLIEMEZTRANSPORTIERIS — AKG HC METINATS 25 PEDAS 1
2 294161 SPIRALVEIDA LAPSTINA — KR CENTRS 1
3 294163 SPIRALVEIDA LAPSTINA — LR CENTRS 1
4 294426 BALSTS — KR 6
5 294427 BALSTS — LR 6
6 255883 | PLAKSNE 6
7 132303 VARPSTA — GALS METINATS, AR DISKU 1
294677 KOMPLEKTS — DISKS 21-36 PEDAS AKG (TIKAI DISKS) 131 NBL
8 296554 BALSTS — LR AKG MZGL 132 1
9 49306 ATLOKS 1
10 21859 GULTNIS — LDV AD EKST. IEKSEJAIS CELINS 1-3/16 URBUMS 1
11 172340 | PAPLAKSNE !
12 30661 ATLOKS 1
13 45427 FORMETAJS — LR 1
14 253722 RUMBA — AKG HC MOTORS 1
15 253446 PLAKSNE — SPRAISLIS 1
16 255829 MOTORS — AKG (130 CC) 133 1
174304 BLIVJU KOMPLEKTS
137375 UZGRIEZNIS — BLIVEJUMA AR ATVEREM 1,0-20 VSISV
17 296556 BALSTS — MEZGLS 134 1
18 21810 BUKSE — GUMIJAS 2
19 279261 PARSEGS — AKG PIEKLUVE 1
20 294220 | SLUTENE — HIDRAULISKA 2
21 279716 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS I1.D., 400 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.
22 279717 SLUTENE — HDS, 0,5 COLLAS 1.D., 270 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPR.
23 254248 SLOTENE — HDS, 0,25 COLLAS I.D., 900 MM GR, 100R17, 1
METALA STIPRINAJUMS
24 135685 STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1
25 112184 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1
26 21801 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2
27 50104 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1
28 30873 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1
29 108268 STIPRINAJUMS — HDS T VEIDA 1

130. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

131. Komplektu izmanto diska remontésanai uz varpstas (MD #132303).

132. Balsta komplektacija iek|auta uzlime (MD #279085).

133. Lietosanai ar visiem PG hederiem un kombainu hederiem arpus Eiropas tirgus.

134. Balsta komplektacija iek|autas divas bukses (MD #21810) un uzlime (MD #279085).

262220

144

Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS — D125X

9r00€0}

Redakcija A

145

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS GLIEMEZTRANSPORTIERIS — D125X

Norade nlt)xra\fxsrs Apraksts Daudzums [ Sérijas numurs
30 30981 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS REDUKTORS 1/2 X 3/8 135 1
21069 UZGRIEZNIS — CAURULE 37° JIC 1/2 COLLAS 1
31 30376 STIPRINAJUMS — SAVIENOJUMS HDS 1
32 50050 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN ATZARA T VEIDA K/A 2
GREDZENBLIVI
33 135240 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 2
34 136952 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS, REDUKTORS 2
35 279966 KRONSTEINS — LV MONTAZA, STINGRS 1
36 294263 | VARSTS — LODVEIDA 1
37 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 7
38 135818 | SKAVA — IZOLETA 1/2 COLLAS 1
39 252795 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, SARTS 5
40 252794 | STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, VIOLETS 5
41 135443 IESPIESANAS SIKSNA (4 COLLAS GR) 3
135444 IESPIESANAS SIKSNA (6 COLLAS GR) 2
294813 UZLIME - AUGSEJAIS KRUSTENISKAIS
GLIEMEZTRANSPORTIERA VARSTS 136
A 135507 SKRUVE — MASINA, LIELIZM. GLV TORX, 38 VSRV X 1 GR
B 30228 UZGRIEZNIS — ATLK DV, GLD PRIEKSPUSE 0,375-16 VISRV
C 19965 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 1-PK5-CNK
D 18638 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/2 COLLAS NOM. I.D. CNK
E 21575 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
F 135963 BULTSKRUVE — SG ATLK (GLUDA PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X
0,75 PK 5 CNK
G 21760 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
H 137727 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS DV 1/2-13 VISRV PK
5 CNK
J 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
K 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
L 135157 SKROVE — MASINA
M 135966 BULTSKRUVE — SG ATLK, GLUDA PRIEKSPUSE, 3/8 VSRV X 1,0
PK 5 CNK
N 21854 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
P 135248 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR BLOK.
Q 136824 BULTSKRUVE — AGIKK M8 X 1,25 X 25-8,8-A2L
R 135337 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M8 X 1,25-8—

A2L

135. Komplektacija ieklauts caurules uzgrieznis (MD #21069).
136. Skatiet sadalu 29 Uzlimes — informdcija un atstarotdji, lappuse 85.

262220

146

Redakcija A



als nazis — standarta titavu svira

(Papildaprikojums) Vertik
(2018. gada un vecakiem modeliem)

52

Redakcija A

147

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 279494 [ BALSTA MZGL — LR VERT. NAZIS, K/A UZLIMI 137 1 —346189
2 279485 BALSTA MZGL — KR VERT. NAZIS, K/A UZLIMI 137 1 -346189
3 252578 KNIEDES UZGRIEZNIS — M6 X 1 APALS 0,7-4,2 4 —-346189
4 279156 BALSTS — VN, AUGSEJAIS LR AREJAIS BORTS 1 —346189
5 279157 BALSTS — VN, AUGSEJAIS LR IEKSEJAIS BORTS 1 —-346189
6 279158 BALSTS — VN, AUGSEJAIS KR AREJAIS BORTS 1 -346189
7 279159 BALSTS — VN, AUGSEJAIS KR IEKSEJAIS BORTS 1 —-346189
8 279498 BALSTS — VN, APAKSEJAIS AREJAIS BORTS 2 —-346189
9 279499 BALSTS — VN, APAKSEJAIS IEKSEJAIS BORTS 2 —-346189
10 132773 AKIS — DALITAJA AIZDARE 2 -346189
11 174242 DEFLEKTORS — VERTIKALS NAZIS 2 -346189
12 174321 DEFLEKTORS — PLASTMASAS VERTIKALS NAZIS 2 -346189
13 174240 FIKSATORS — DEFLEKTORS, VERTIKALS NAZIS 2 -346189
14 220197 CELAJS — VERTIKALS NAZIS 2 -346189
15 174318 VAIROGS — SLUTENES, LR, VERTIKALS NAZIS 1 -346189
16 174322 VAIROGS — SLUTENES, KR, VERTIKALS NAZIS 1 —346189
17 165380 VAIROGS — VERTIKALS NAZIS 2 -346189
18 174238 VADITAJS — AUGSEJAIS VERTIKALAIS NAZIS 2 —-346189
19 165103 STARPGREDZENS 2 -346189
20 174324 SPRAISLIS 3 -346189
21 174243 SVIRA — DROSIBAS 2 -346189
22 174422 VARSTS 138 1 —346189

30054 BLIVJU KOMPLEKTS -346189
23 135386 SAVIEVNOTAJS — VIRISKAIS HDS. 3/8 COLLAS PLAKANA 4 —-346189
PRIEKSPUSE 139
111978 BLIVJU KOMPLEKTS (TIKAI FASTER) -346189
24 135213 SAVIENOJUMS —VSIEVI§I,<AIS HDS. 3/8 COLLAS STARPSIENA AR 4 —346189
PLAKANU PRIEKSPUSI
25 174262 SLOTENE — LR VERT. NAZA SPIEDIENS, 3425 MM GR 1 —346189
26 174547 SLUTENE — LR VERTIKALA NAZA ATPAKALGAIJIENS, 3350 MM 1 —346189
GR
27 174263 SLUTENE — KR VERT. NAZA SPIEDIENS, 3125 MM GR 1 —-346189
28 174585 SLUTENE — KR VERTIKALA NAZA ATPAKALGAJIENS, 2750 MM 1 -346189
GR

137. Komplektacija ieklauta uzlime (MD #174684) un divi kniezu uzgriezni (MD #252578).

138. Komplektacija ieklauts blivju komplekts (MD #30054).

139. Faster savienotaju (MD #135386) var izmantot Parker Hannifin savienotaja (NPA) vieta. Blivju komplekts (MD #111978)
ir paredzéts lietosanai tikai ar Faster savienotaju, un to nevar lietot ar Parker Hannifin savienotaju. Abus savienotajus
var atskirt péc garuma. Faster savienotajs = 101,mm, Parker Hannifin savienotajs = 84 mm.

262220

148

Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Redakcija A

149

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Norade nlt)xra\fxsrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
29 252296 | STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 10 JIC X 6 BSPP (TIKAI ZIEGLER) 4 -346189
136654 BLIVJU KOMPLEKTS (TIKAI ZIEGLER) -346189
21746 STIPRINAJUMS — SAVIENOTAJS HDS (TIKAI IZLIEKUMAM) 4 -346189
30 135540 STIPRINAJUMS — SIEVISKAIS SAVIENOJUMS HDS 1 -346189
31 135241 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS K/A GREDZENBLIVI 1 -346189
32 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 2 -346189
33 135685 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45° HDS 1 -346189
34 50019 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN IZPILDES T VEIDA K/A 1 -346189
GREDZENBLIVI
35 30551 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS 1 -346189
36 30556 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 -346189
37 135434 | STIPRINAJUMS — LIKUMA 45, GROZAMS AIB 1 -346189
38 174586 BALSTA METINAJUMS — KR VERTIKALS NAZIS 1 -346189
39 174538 BALSTS — SLUTENES, KR, VERTIKALS NAZIS 1 —346189
40 174883 BALSTS — LAMPA, VERTIKALA NAZA KOMPLEKTS 1 -346189
41 294393 BALSTS — LR AIZMUGUREJAIS APGAISM., VERT. NAZIS 1 -346189
42 174521 BALSTS — SAVIENOTAJS 1 -346189
43 174514 TURETAJS — LR SLUTENE, VERTIKALS NAZIS 1 —-346189
44 174513 TURETAJS — KR SLUTENE, VERTIKALS NAZIS 1 -346189
45 125229 VADITAJS — LR SLUTENES, VERT NAZIS 1 —346189
46 279144 | TURETAJS — VERTIKALS NAZIS (TIKAI ZIEGLER) 2 -346189
47 252537 AIZSARGS — SLUTENE, SPIRALVEIDA 1 —346189
48 45427 FORMETAJS — LR (IPASS 31886) 1 -346189
49 252314 | SPAILE — CAURULE, 20 MM 8 -346189
50 132418 SKAVA — SLUTENES, VERTIKALS NAZIS 3 —346189
51 103738 | SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 13 -346189
52 135233 SKAVA — DUBULTA SLUTENE, IZOLETA 1 —-346189
53 135443 STIPRINAJUMS — IESPIESANAS SIKSNA 4 COLLAS GR -346189
54 30753 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 305 MM GR 6 -346189
55 21763 STIPRINAJUMS — SAVILCEJS, MELNS, 160 MM GR 10 —-346189
A 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK
B 30693 BULTSKRUVE — ATLOKS (RB PRIEKSPUSE) 0,375-16 VISRV X
0,5 GR
21484 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
E 30307 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 3,0 GR PK 5 CNK
F 21264 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
G 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. ID CNK
262220 150 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Redakcija A

151

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — STANDARTA TITAVU SVIRA (2018. GADA UN VECAKIEM MODELIEM)

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
H 18598 STARPLIKA — AIB PLAKANA 13/32 I.D. X 13/16 COLLAS A.D.,
CNK
J 135665 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 8 GR PK 5 CNK
K 21526 BULTSKRUVE — SG 5/16 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
L 30280 UZGRIEZNIS — ATLK SANU SLDZ GLD PRIEKSPUSE 5/16 VSRV
PK 5 CNK
M 184579 STARPLIKA — KONUSVEIDA ATSPERE M8A
N 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 0,75 PK 5 CNK
P 21854 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
Q 18724 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 1/4-20 VISRV CNK
R 21863 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 0,75 GR PK 5 CNK
S 19966 BULTSKRUVE — AGKK 3/8 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
T 135579 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV, 3/4-16 VISSV
u 220324 | STARPLIKA — VERTIKALS NAZIS
\% 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
W 18599 STARPLIKA — AIB PLAKANA 17/32 1.D. X 1 1/16 COLLAS A.D.,
CNK
X 18638 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/2 COLLAS NOM. ID CNK
Y 21561 BULTSKRUVE — SG 3/8 VSRV X 1,5 GR PK 5 CNK
z 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
AA 136652 SKRUVE — SESSTURA LIGZDAS GLV M6 X 1 X 20-12,9-A2L
AB 152668 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK CENTR. BLOK. M6 X 1-8-A2L
AC 252541 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV M12 X 1,75 X 65-8,8-A3L
AD 148645 UZGRIEZNIS — SESSTURA ATLK STVR BLOK. M12 X 1,75-10—
A3L
AE 21573 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
AF 21455 UZGRIEZNIS — ATLK (RB PRIEKSPUSE ) 1/4 VSRV PK 5 CNK

262220

152

Redakcija A



53 (Papildaprikojums) Vertikals nazis —
kreisais gals (2019.-2021. gada modeliem)

1026546

262220 153 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — KREISAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

Dalas
Norade nun;urs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B6410 KOMPLEKTS — ZIEGLER KR/LR VERTIKALIE NAZI MODELIM D1/ 346190-
FD1 140
1 ATS. BALSTA MEZGLS — KR NA 141 1 346190-421189
335869 KOMPLEKTS — VERTIKALA NAZA STIPRINAJUM| 142
2 253582 PLAKSNE 1 346190421189
3 253668 BALSTA METINAJUMS 1 346190-421189
4 253570 BALSTA METINAJUMS 1 346190-421189
5 253708 PACELAJS KREISAIS, METINATS 1 346190-421189
6 132773 AKIS — DALITAJA AIZDARE 1 346190-421189
7 120932 AIZDARE — KR 1 346190-421189
8 132248 AIZDARE — KR, DALITAJA DROSIBA 1 346190-421189
9 103738 SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 1 346190-421189
10 165103 STARPGREDZENS 2 346190-421189
11 30433 SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 2 346190-421189
12 135613 SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 1 346190-421189
13 279798 BALSTS 6 346190421189
14 135213 SAVIENOJUMS — SIEVISKAIS HDS. 3/8 STARPSIENA AR 2 346190-421189
PLAKANU PRIEKSPUSI
15 135386 SAVIENOTAJS — VIRISKAIS HDS. 3/8 COLLAS PLAKANA 2 346190-421189
PRIEKSPUSE (FASTER) 143
111978 BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 VIRISKAIS (TIKAI FASTER) 346190-421189
16 245915 BALSTS — SLUTENES SAVIENOTAIJS 1 346190-421189
17 294985 SLOTENE — HDS 1 346190-421189
18 294508 SLOTENE — HDS 1 346190-421189
19 252296 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 10 JIC X-6 BSPP 2 346190-421189
20 245931 BALSTS — SLUTENE 1 346190-421189
21 245956 BALSTS — SLUTENE 1 346190-421189
22 253702 BALSTS — SLUTENE, KR 1 346190421189
23 253704 VADITAJS — SLUTENE, KR 1 346190-421189
24 245928 BALSTS — KR SAVIENOTAJS 1 346190-421189
25 245936 DEFLEKTORS — KR SLUTENE 1 346190-421189
26 30314 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 346190-421189

140. Komplektacija ieklauti divi nazi. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

141. Nomainot kreisas puses balsta mezglu, pasitiet vertikdlo nazu stiprinajumu komplektu (MD #335869). Vertikalo nazu
stiprinajumiem ir jauna konstrukcija, un komplektacija iek|auti kreisas un labas puses stiprinajumi, $lGtenes un
furnitdira, kas nepiecieSama parejai uz jauno konfiguraciju.

142. Komplektacija ieklauti kreisas un labas puses stiprinajumi, Slatenes un furnitdra, kas nepiecieSama parejai uz jauno
konfiguraciju.

143. Faster savienotaju (MD #135386) var izmantot Parker Hannifin savienotaja (NPA) vieta. Blivju komplekts (MD #111978)
ir paredzéts lietosanai tikai ar Faster savienotaju, un to nevar lietot ar Parker Hannifin savienotaju. Abus savienotajus
var atskirt péc garuma. Faster savienotajs = 101 mm, Parker Hannifin savienotajs = 84 mm.

262220

154

Redakcija A




(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — KREISAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

9¥59204

Redakcija A

155

262220



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — KREISAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

Norade nlt)xra\fxsrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
27 NPA ZIEGLER VERTIKALAIS NAZIS 144 346190-421189
A 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
B 18635 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/4 COLLAS NOM. ID CNK
C 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK
D 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16

VISRV
E 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
F 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. ID CNK
G 253477 | STARPLIKA — VERTIKALS NAZIS
H 21590 BULTSKRUVE — SG 3/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
J 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
K 135507 SKRUVE — MASINA, LIELIZM. GLV TORX, 38 VSRV X 1 GR
L 30759 BULTSKRUVE — AGIKK 5/8 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
M 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11
VISRV
N 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 0,75-PK5

144. Nepardod atseviski, var pasatit ka divu nazu komplektu (MD #B6410). Apkopes dalas skatiet sadala 55
(Papildaprikojums) Vertikalo naZzu montaZas komplekts — apkopes dalas, lappuse 163.

262220

156

Redakcija A




54 (Papildaprikojums) Vertikals nazis —
labais gals (2019.-2021. gada modeliem)

262220 157




(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

Dalas
Norade nun;urs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
B6410 KOMPLEKTS — ZIEGLER KR/LR VERTIKALIE NAZI MODELIM D1/ 346190-
FD1 145
1 ATS. BALSTA MEZGLS — LR NA 146 1 346190-421189
335869 KOMPLEKTS — VERTIKALA NAZA STIPRINAJUMI 147
2 253582 PLAKSNE 1 346190421189
3 253668 BALSTA METINAJUMS 1 346190-421189
4 253570 BALSTA METINAJUMS 1 346190-421189
5 253709 CELAJA LABAS PUSES METINAJUMS 1 346190-421189
6 294393 BALSTS — LR VIEGLS VERTIKALAIS NAZIS 1 346190-421189
115146 ATSTAROTAIJS — ORANZS 346190-421189
115147 ATSTAROTAJS — SARKANS 346190-421189
7 132773 AKIS — DALITAJA AIZDARE 1 346190-421189
8 120933 AIZDARE — LR 1 346190-421189
9 132253 AIZDARE — LR, DALITAJA DROSIBA 1 346190-421189
10 103738 SKAVA — PVC IZOLETA, 13/16 COLLAS CAURULES IZMERS 7 346190-421189
11 165103 STARPGREDZENS 2 346190-421189
12 30433 SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 2 346190-421189
13 135613 SPRAUDNIS — PLASTMASAS FIKSATORS 1 346190-421189
14 279798 BALSTS 6 346190-421189
15 174422 VARSTS 1 346190-421189
30054 BLIVJU KOMPLEKTS 346190-421189
16 50019 STIPRINAJUMS — T VEIDA HDS STR VTN IZPILDES T VEIDA K/A 1 346190-421189
GREDZENBLIVI
17 30556 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 3 346190-421189
18 255471 LINIJA — HIDRAULISKA 1 346190421189
19 279001 BALSTS — SLUTENES SKAVA 1 346190-421189
20 252399 SKAVA — MZGL 1 346190-421189
21 255461 PLAKSNE — PARSEGS 1 346190-421189
22 21881 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS HDS 1 346190-421189
23 255462 SLOTENE — HDS 1 346190-421189
24 135235 SKAVA — DUBULTA SLUTENE, IZOLETA 1 346190-421189
25 135213 | SAVIENOJUMS — SIEVISKAIS HDS. 3/8 STARPSIENA AR 2 346190-421189
PLAKANU PRIEKSPUSI

145. Komplektacija ieklauti divi nazi. Komplekti pieejami tikai platforma Whole Goods.

146. Nomainot labas puses balsta mezglu, pasatiet vertikalo nazu stiprinajumu komplektu (MD #335869). Vertikalo nazu
stiprinajumiem ir jauna konstrukcija, un komplektacija iek|auti kreisas un labas puses stiprinajumi, slatenes un
furnitlra, kas nepiecieSama parejai uz jauno konfiguraciju.

147. Komplektacija ieklauti kreisas un labas puses stiprinajumi, $latenes un furnitdra, kas nepiecieSama parejai uz jauno
konfiguraciju.

262220 158 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

262220 159 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
26 135386 SAVIENOTAJS — VIRISKAIS HDS. 3/8 COLLAS PLAKANA 2 346190421189
PRIEKSPUSE (FASTER) 148
111978 BLIVJU KOMPLEKTS — 3/8 VIRISKAIS (TIKAI FASTER) 346190-421189
27 245915 BALSTS — SLUTENES SAVIENOTAIS 1 346190-421189
28 294985 SLOTENE — HDS 1 346190-421189
29 294508 SLOTENE — HDS 1 346190-421189
30 252296 STIPRINAJUMS — ADAPTERIS 10 JIC X-6 BSPP 2 346190-421189
31 245955 BALSTS — LR SAVIENOTAJS 1 346190421189
32 279017 DEFLEKTORS — LR SLUTENE 1 346190-421189
33 245931 BALSTS — SLUTENE 2 346190-421189
34 245956 BALSTS — SLUTENE 1 346190-421189
35 253703 BALSTS — SLUTENE, LR 1 346190-421189
36 253705 VADITAJS — SLUTENE, LR 1 346190-421189
37 135709 SKAVA — IZOLETA, 3/4 COLLAS 1 346190-421189
38 245946 BALSTS — SLUTENES SKAVA 1 346190-421189
39 252368 | SKAVA — MZGL 2 346190-421189
40 255460 PLAKSNE — PARSEGS 2 346190-421189
41 21843 STIPRINAJUMS — LIKUMA 90° HDS 1 346190-421189
42 112935 | VACINS — 5/8 COLLAS CAURULE 37° IZVERSUMS 1 346190-421189
43 NPA ZIEGLER VERTIKALAIS NAZIS 149 346190-421189
A 21580 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 1/4 VSRV X 0,5 GR PK 5 CNK
B 18635 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 1/4 COLLAS NOM. ID CNK
c 7674 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLIVEJUMS 3/4-16 VISSV PK 5 CNK
D 30228 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,375-16
VISRV
E 20077 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 3/8 VSRV X 1,0 GR PK 5 CNK
F 18637 STARPLIKA — PAR. BLOKEJUMS 3/8 COLLAS NOM. ID CNK
G 253477 STARPLIKA — VERTIKALS NAZIS
H 21590 BULTSKRUVE — SG 3/4 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK
J 21567 BULTSKRUVE — SESSTURA GLV 0,375-16 VISRV X 0,75 GR
K 135507 SKROVE — MASINA, LIELIZM. GLV TORX, 38 VSRV X 1 GR
L 30759 BULTSKRUVE — AGIKK 5/8 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK
M 50225 UZGRIEZNIS — ATLOKS DV, GLUDA PRIEKSPUSE 0,625-11
VISRV

148. Faster savienotaju (MD #135386) var izmantot Parker Hannifin savienotaja (NPA) vieta. Blivju komplekts (MD #111978)
ir paredzéts lietosanai tikai ar Faster savienotaju, un to nevar lietot ar Parker Hannifin savienotaju. Abus savienotajus
var atskirt péc garuma. Faster savienotajs = 101 mm, Parker Hannifin savienotajs = 84 mm.

149. Nepardod atseviski, var pasatit ka divu nazu komplektu (MD #B6410). Apkopes dalas skatiet sadala 55
(Papildaprikojums) Vertikalo naZzu montaZas komplekts — apkopes dalas, lappuse 163.

262220 160 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

262220 161 Redakcija A



(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALS NAZIS — LABAIS GALS (2019.-2021. GADA MODELIEM)

Norade nlt)xraliisrs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs

N 21472 BULTSKRUVE — AGKK 3/8-16 X 0,75-PK5

P 21570 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,0 GR PK 5 CNK

Q 135248 UZGRIEZNIS — ATLK GLD PRIEKSPUSE 1/4-20 VSRV PK 5 CNK
CENTR BLOK., DV VTN

R 21821 BULTSKRUVE — SG ATLK (ROBAINA PRIEKSPUSE) 3/8 VSRV X
0,75 PK 5 CNK

S 21854 BULTSKRUVE — SG 1/4 VSRV X 2,5 GR PK 5 CNK

T 18724 UZGRIEZNIS — SESSTURA BLOKEJUMS DV 1/4-20 VISRV CNK

u 100456 BULTSKRUVE — AGIKK 3/8 VSRV X 1,0 PK 5 CNK

\% 135511 UZGRIEZNIS — CENTRALAIS BLOKEJUMS 0,375-16 VISRV PK 5
CNK

W 21491 BULTSKRUVE — SG 1/2 VSRV X 1,25 GR PK 5 CNK

X 18591 UZGRIEZNIS — SESSTURA 1/2-13 VISRV PK 5 CNK

262220

162

Redakcija A



55 (Papildaprikojums) Vertikalo nazu montazas komplekts —

apkopes dalas

/

@—ﬁ_@

¥

262220

g

i

163

1029499

Redakcija A



PIEZIME:

(PAPILDAPRIKOJUMS) VERTIKALO NAZU MONTAZAS KOMPLEKTS — APKOPES DALAS

Visas noraditas dalas ir paredzétas tikai apkopei. Vertikalos nazus var pasatit ka divu nazu komplektu (MD #B6410).

Dalas
Norade numurs Apraksts Daudzums | Sérijas numurs
1 304611 HIDRAULISKAIS MOTORS
2 304612 SAVIENOJUMS — ELASTIGA VARPSTA
3 304614 MEZGLS — NAZIS 150
4 304615 SADALA — NAZIS
5 304616 KNIEDE
6 304617 TURETAJS — NAZIS
7 304618 PLAKSNE — VADITAJS
8 304619 BUKSE — GUMIJA, METALS
9 304620 GULTNIS — PASSALAGOJOSS
10 304621 GALVA — NAZIS PRIEKSPUSE
11 304622 GALVA — NAZIS AIZMUGURE
12 304623 MEZGLS — SAVIENOJOSAIS STIENIS 151
13 304624 STIENIS — SAVIENOJOSS
14 304625 AIZSARGS — LABAIS/KREISAIS KLOKIS 152

150. Komplektacija ieklautas naza sadalas (MD #304615) un kniedes (MD #304616).
151. Komplektacija ieklauts savienojosais stienis (MD #304624) un bukse (MD #304619).

152. Komplektacija ieklauta priek$gja plaksne, kas tiek piegadata kreisa aizsarga konfiguracija. Ja aizsargs jaizmanto nazim
labaja pusé€, plaksne japarvieto uz pretéjo aizsarga pusi.

262220

164

Redakcija A






Indekss

A76L oo 24
5512 o 70
6647 .o 2,22,124
TOA2 oo 2
TOTA oo 112, 150, 156, 160
TO254 . i 24
13125 120
13298 i 20
L4338 4
L6087 ..o 2
16235 70
16605, .. i 46, 50
16681 64
18523 82
18525 i 24
18590 i 36
18591 . 70, 162
18596, . cuiiiiiiiii 94
18598, i 4, 22, 36, 102, 106, 152
18599 ..t 38, 68, 70, 78, 152
18600.. .. i 44,72
L1860 .. 24
18603 ... 102
18604 .. .. 34
18605, .. i 70
18607 .. 64
18609 .. i 2
18624 ... 70
18626....uieiiiiiiiiiii 72
18635, i 94, 156, 160
18637.ceniiiiiiiiiii, 22, 38, 48,52, 112, 150, 156, 160
18638 142, 146, 152
18640 ..t 22
18648 .o 66, 70, 72
18654 ... i 8,136
18664.. ..t 48,52, 66, 94
18666.....cvniiniiiiiiii 22,82
18669...cuiiiiiiiiii 58, 82
18671 i 64, 70
18688 42
18697 .. 22, 38, 66
18720 i 124
18723 2
18724 i 152, 162
18725 i 64
18867 it 36
19965...ciiiii, 38, 82, 102, 106, 118, 142, 146
19966....uiiniiiiii 36, 130, 152
20077 ceniiiiiiiii 36, 48, 52, 156, 160
203120 i 72
20535 4, 38
21010 e 20

21030 i 100, 104, 108
21031 i 46, 50
21055, e 4
21056, . 2,134
21066, ... 22,38
21069. ..., 28, 30, 32, 116, 142, 146
21002 i 128
21094 20
212018 78,94
21264 . 22,150
N 82
21345 48, 52
21383, 2, 24,60, 128
21389 24
21403 82
21406, ... 24
21447 oo 76
21452 i 24, 66, 94
21455 48, 52, 66, 78, 94, 152
21469 . 58
N o 22, 36,122
21472 it 24,176,152, 156, 162
21484 .. 72,150
21489 . 78
21491 .. 2,22, 36, 66, 70, 152, 162
21526 i 152
21561 i 82,152
21567 i 2,112, 152, 156, 160
21570 i 162
21572 i 66, 94
21573 78, 152
21575 38,70, 142, 146
21580 i 142, 146, 156, 160
21582 i 44
21583 22
21589 i 70
21590 ., 156, 160
N 150
21747 oo, 100, 104, 108
21760 i 78,142, 146
21763 ..., 4,44,74,78, 102, 106, 110, 150
21801 i 30, 32, 140, 144
21810 i, 140, 144
21821 4, 68, 162
21830 i 32, 100, 104, 108
21843 . 46, 50, 114, 150, 160
21854 i, 146, 152, 162
21859 20, 140, 144
21863....... 2,4,22,40,42, 44, 48, 52, 68, 76, 78, 94, 112,

116, 142, 146, 152
21881 46, 50, 158
21968, .. 66



INDEKSS

23165 i 86
23950 i 92
23957 i 92
25991 i 92
30027 e 66
30034, . 20
30035, i 68
B30054. ..o 148, 158
30209, . 68, 70
30228......... 2,4,22,36,40,42, 44, 48, 52, 60, 62, 68, 72,

76, 80, 82, 94, 102, 106, 112, 114, 118, 128, 130,
138, 142, 146, 150, 156, 160

30280, .ciiiiiiiii 6,112, 152
30282 i 74
30284, . 74
30299 i 24
30307 i 150
30314 28, 154
30368, . 128
30375 74
30376 e, 140, 146
30433, 154, 158
30441 36, 114
30504, ... i 4,112
30514 e 22
30515 128
30520 it 70
30524 100, 104, 108, 132
B0548. e 20
30551 i 100, 104, 108, 150
30556, ., 114, 150, 158
30557 i, 114
30627 e 98
30633 i 120
30639 i 44, 46
30660, ...t 96
30661 e, 140, 144
30669, ... 18
30693, . 24, 38,150
30605, i 114
30753 i, 50, 78, 96, 102, 106, 110, 150
30759 i, 156, 160
30811 72
30819 i 30, 32
30824, e 72
30873 i, 114, 140, 144
30875 i 114
30942 i 48, 52
30970 i 30
30981..cuiiiiiiii 28, 30, 32, 114, 140, 146
30999 ., 102, 106, 110
BL774 i 66
31802, e 76
32070 i 86

32880 e 92
34359 136
34980 .uiiiiiii 8,136
40701 74,102, 106, 110
40702t 74,102, 106, 110
40703....cciiiiiiii, 28, 30, 32, 102, 106, 110, 126
40704.....cccciiiiiiii 28, 30, 32, 102, 106, 110
2592 .. 38
A5427 ...ttt 142, 144, 150
7858, 20
49227 ..o 74,102, 106, 110
40232 i 102, 106, 110
49306......ciuiiiiiiiii 20, 140, 144
50019, .., 150, 158
50022t 44, 66, 74, 114
50050, ...t 28, 96, 146
50076 cciiiiiiiiiii 30, 32
50086....ccuiiniiiiiiiii 30, 32
50008.....cuiiiiiiiii 28
50103, 44, 46, 50, 74
50104.....ciiiiiiiii, 44, 46, 50, 114, 140, 144
50119 136
50120 i 10, 136
50175 i 28, 102
50186......cccuvininnnnnn. 22, 36, 60, 62, 66, 70, 72, 122, 128
50187 .. 22
50188, e 22
50103 82
50225, ., 4,24, 48, 52,72, 82, 156, 160
TOOA56 ..., 162
T100500 ... .. 12
100532 .cuiiiiiiiiiii 20, 26
TO0577 oo 54
10058 .ceieeiiiii 46, 50
100706 .. .cuiiiiiiiiiii 26
100707 coniniiiiiiie 26
100708 ...veiiiiiiii e 26
100709 ... 26
100710 ccneniii 26
100712 e 26
100714 oo 26
100715 ccuiiiiii 26
100716 ceneniiniii e 26
100717 oo 26
TOO718 e 26
100719 couiiiiiiii 26
100720 ... 26
TO0721 i 26
100722 oo 26
100723 oo 26
100726 ... 26
TOL853 .o 20
TOL897 oo 38
101898........ 42,44, 48, 52, 66, 76, 82, 102, 106, 110, 126
T102264 ..o 2



INDEKSS

102509 ... i 20 T18345 .. 8
102602 ...ieiiiii 46, 50 T18346 ..uiniiiiie 136
102629 e 26 T18347 oo, 136
102630 i 26 7 12,14
102636 . .uiiniiiiiiii 22 120009 .. .cuiiiiiii 36
10271 oo 54 120056 .. .cuiiiiiiii 20
103096 ... 26 T120058 ... e 34
103351 . 44, 46, 50 120127 e 2
103738 .. 46, 66, 74, 140, 146, 150, 154, 158 120232 e 24
103879 i 70 120358 ..ciiiiii 20
L0506 .. ccuiniiiiiiiii 58 120363 ..nieiiii 20
L0506 ....oniiii 66 120364 ..o 20
TO5135 i 58 120365 ... 22
L105136 i 60, 62 120366 ....cuiiiiiiiiiii 22
OS54 coeinii i 60 120371 e 46, 50
T05364 ..o 70 120374 conioiiiii 46, 50
106708 ...eniiiiiii e 74 120377 conieiiiii 28, 30, 32
108268 ... 30, 32, 114, 140, 144 120462 ...vniniiie 34
L0908 ... 94 120518 e 46, 50
109843 ... 86 T20558 ... i 8
110220 oo 86 120563 ..ciiniiiiiii 46, 50
111895 e 20 120566 ....ccuiiniiniiiiii 46, 50
111978 oo 148, 154, 160 120570 ccneeii 44
111981 e 100, 104, 108 T20573 e 32
111982 i 100, 104, 108 120577 v 32
111983 . 100, 104, 108 120584 ...iniiiiiiii 46, 50
111984 oo 100, 104, 108 120588 ..niieiiiiiiii 46, 50
111985 . 100, 104, 108 120589 ..nieiii 46, 50
111986 .cuiieiiiiiiiiiic 100, 104, 108 120639 i, 114
112129 i 22 120645 ..., 122
112184 .o, 140, 144 120648 ....iniiiiiii 122
112935 160 120753 i 20
T12968 ..o 22 T120754 ..o 20
113152 e 26 120812 e 20
T13153 26 120814 ..o 20
13160 i 20 120832 ccniiiiiii 12
113222 o 12 120845 ... 34,114
113229 o 20 120899 ... 22
113420 .. e 60 120900 .. .. i 22
T113435 i 64, 70 T20901 ... 22
T13482 oo 86 120932 i, 112, 154
113937 oo 12 120933 ., 112, 158
114233 oo 66 120989 ..eiiiiiii 46, 50
115145 88 123306 i e 34
T15146 .. 88, 158 123660 ... e 2
115147 (oo 88, 158 123661 ..eiiiiiiiiiiii 2
T15670 i 12 123662 i 40
118029 i 98 123663 .. 74
L118137 oo 2 123670 i 66
118154 ..o 8,102, 106 123676 ccnieniiiii e 74
T18LB2 couiiiiiiiiiiii 8 123677 oo 74
T18193 o 8 123681 i, 134
L1830 e 8 123682 i, 134
T18302 e 8 123751 oo 2

118344 ..o 8 123752 oo 2



INDEKSS

123982 e 46, 50 132474 ..o 72
124338 .one 8 132475 o 72
124344 ..o 8 13253 i 34
124399 ... 2 132532 i 34
T124775 i, 136 132607 coniniiniii 34,114
T124880 ...vniiiiiiiiii 12 132758 e 46, 50
L2488 .cneeeiii 12 132773 i 112, 148, 154, 158
125146 ..., 120 132777 oo 36
125176 i 4 132782 o 54
125229 i, 150 132783 54
125343 78 132784 oo 54
125393 82 132786 ccneniiiiiiiiee 48,52, 54
125478 oo 46, 50 132852 i 86
125530 i 22 132867 couiiiiiiiiii 44, 46
125565 ...t 46, 50 132903 i 30
125566 ... 46, 50 132904 ... 30
L2557 o 86 132910 o 74
125572 oo 86 133750 o 2
L125588 ..niiiiiiii 34 134002 ... 4
125589 i 34 134003 ... 4
125652 i 46 134010 .. 80
125722 oo 74 134011 oo 80
125741 oo 42 134442 ..o 78
T125742 oo 42 134443 (..o 78
125749 .. 42 134948 ... 78
125751 i 42 135015 ., 132
125785 i 72 135148 e 92
129043 ..o 14, 16, 18 135157 i 6, 36, 42, 62, 66, 94, 116, 142, 146
129297 oo 8 135190 ..uiiiiiii i 32
129299 .. 14, 16, 18 135213 . 148, 154, 158
129313 86 135233 1, 150
129329 . 12 135234 i 74
129913 36 135235 158
131300 o 86 135238 e 100, 104, 108
131392 i 86 135240 ... 104, 108, 146
131393 86 135241 i 150
132015 i 46 135247 .o 48, 52
132007 o 44, 46 135248 i, 146, 162
132021 e 46, 50 135255 28, 30, 32
132033 20 135295 .. 48, 52
132096 ... 36 135337 i 96, 130, 146
132248 .., 112, 154 135367 coniiniiiii 72
132253 112, 158 135372 i 30, 32, 46, 50
132265 e 2 135380 . cniniiii 28
132266 ..uiiiiiiiiii 2 135386 ..uiiiiiiiiiiiii 148, 154, 160
132269 i 2 135408 ..., 120
132303 ., 140, 144 135434 i, 114, 150
132396 .. 28 135443 ..., 48,52, 74,78, 114, 142, 146, 150
1323098 i 42 135444 .o, 96, 126, 142, 146
132404 ..o 10, 136 135448 ..o 82
132405 ..., 136 135450 .. i, 138
132415 i 20 135474 i, 126
132418 i, 150 135479 i 100, 104, 108
132420 .. 2 135507 coniiiiiiii 146, 156, 160

132451 oo 36, 116 135500 oo 162



INDEKSS

135540 .. i, 150 137422 oo 56
135579 i 2,124,152 137476 oo 64
135612 coniiiiiii 30 137503 e 66
135613 . 154, 158 137506 ... 56
135626 ... 12,14, 16, 114 137509 ... 94
135627 conii 12 137515 64
135628 e 12,114 137510 oo 56
135629 i 12 137529 i 58
135630 i 12 137532 i 58
135631 i 12 137535 58
135632 i 12 137536 i 58
135633 . 12 137543 o 58
135647 e, 140 I37568 e 56
135665 ..., 152 137569 couiiiiiiii 56
135685 ..t 104, 108, 140, 144, 150 137626 ... 64, 70
135696 ...t 96 137699 i 58
135709 i, 160 137702 oo 66
135725 44, 46 137721 oo 64
135799 i 98 137727 oo 38,78, 142, 146
135818 i 146 137753 66
135852 i 98 I37754 oo 56
135906 .. e 36 137794 oo 128
135963 .., 142, 146 137795 128
135966 ....cuiiiiiiiiiii 142, 146 137909 ... 58
136043 ..o 48, 52 137910 i 58
136112 e 98 137911 58
136194 ..o 126 137924 ..o, 128
136238 e, 126 137970 e 66
136410 ... 78 137980 ccuiiiiiiiiiei 56
136431 .o 96 139003 ... 26
136652 .. 152 139630 i 78
136654 ..o, 150 T40135 . 8
136655 ... 78 T43875 o 94
136759 e 98 144505 ... 96
136824 ..o, 146 T45106 ... 34
136886 ...iniiiiiiiiii 98 145122 oo 34
136952 .., 146 TA5148 ..o 34
137002 .. 56 3 < 48, 50
137108 oo 58, 60 145249 ..o 36, 114
137142 oo 58 T45345 ... 34
137221 oo 64 145357 oo 34
137277 oo 58 L4536 e 36
137285 e 56 TA5428 ..o 34
137291 o 64 TA5548 ..o 34
137315 o 64 T45558 ... 44
137347 oo 64 L145593 .. 34
137348 oo 66 145840 ...t 36
137350 i 66 145983 .. 48,52, 54
137352 i 64 0 152
137354 oo 64 TA8798 .o 98
137356 .. 66 150255 .., 102
137375 i 64, 66, 144 151192 i 72
137415 i 56 152668 ...iviiiiiiiiiii 98, 130, 152
137416 i 56 152702 e, 120

137421 oo 56 158217 oo 86



INDEKSS

1509587 oo 44 172183 o 74
S 126 172184 oo 74
159737 oo, 126 172216 e 74
159754 ..o 126 172220 .. 74
159760 .. i, 126 172221 oo 74
S 126 172228 oo 74
159763 e, 126 172259 .o 6, 36, 114
159764 ..o, 126 172327 oo 42
I59765 i, 126 172328 i 42
163585 . i 44, 48, 52 172340 .., 140, 144
164061 ... 66 172710 oo 36
164126 ..o 66 172809 ... 20
164213 .o 64 172812 oo 20
164214 ..o 64 172875 i, 134
164215 .. 70 172877 oo 74
164216 ..t 70 172899 .. 48, 52
164750 ... i 64 172922 oo 72
164780 ..uenieiiiii 70 172948 oo 88
T6A78L e 70 172978 e 74
164815 ..o 64 172981 e 74
164817 e 64 172986 .. 74
164887 convniiiiiii 64 172993 ..o 74
164930 .. i 64 174165 ... 12
164933 e 64 174238 e, 148
164934 ..o 70 174240 ..., 148
164945 ... i 64, 70 174242 ..o, 148
164953 ..o 64 L 148
164955 .. 64 178262 cononeiiiie 148
164958 ... i 62 174263 ..o, 148
164965 ... 62 174304 ..., 144
164967 ..o 62 174318 e, 148
164988 ...t 138 174321 i, 148
164993 .., 138 174322 oo, 148
164995 ..., 138 174324 ..o 148
165040 .. .. 48, 52 174333 72
165103 ...t 148, 154, 158 174400 .. ..ot 2
165168 ..uiiiiiiiiii 82 174422 ..o, 148, 158
165188 .cuiiiiiii 82 174436 ...coniiniiiii 86
165267 coneniiniii 74,76 174501 e 20
165380 ..uiiiiiiiiiiiii 148 T74502 ..o 20
165386 ..uieiiiiiiiiii 82 174513 i, 150
165429 .. 82 174514 i, 150
165524 ..o 4, 88 174521 oo 150
165588 ..niniiiii 82 174528 oo, 118
165722 coniiiiiiii i 82 174538 e, 150
165727 v 82 174547 oo, 148
165735 i 34,114 174559 i, 118
165858 ... 4 Y O 118
166466 ......cvviiniiiiiiii 86 LI74585 ..o, 148
167897 o, 132 174586 ...vniiniiiiic 150
172133 82 174632 e 86
172134 i 82 174684 ..o 86
172142 i 78,94 174695 ... i, 114
172155 72 L 114

172158 e 72 T74706 ..o 114



INDEKSS

174707 oo 114 220798 .o 86
T74708 .o 114 220799 ceiiii 86
174709 ..., 114 220841 ... 114
174710 i 114 220849 ... 74
174714 oo 34 220850 ... .uiiiiiiii i 74
TT74775 oo 120 220861 ...iniiiii 74
174845 ... o 12,16 220036 .. i 34,114
T74849 ... 56 220939 ..t 58, 138
174857 oo 12 220941 ..o 58, 138
174883 e, 150 220944 ...t 34,114
174957 oo 76 226673 e 22
174992 ..o 20 232147 oo 20
176009 .....uiiiiiiiii i 72 243542 .o, 100, 104, 108
183211 e, 132 243604 ...onii 96
184372 it 86 243639 .., 100, 104, 108
184422 oo 86 243661 ... 96
184579 i, 152 243695 ... 96
184641 ..o 98 243710 e 96
184648 ..., 130 243787 oo 96
184654 ... 98 243826 ... 96
184694 ..o, 120 243830 .. i 96
I8AT1L oo 98 243831 e 96
184718 e 4 243840 ... 96
193034 e 86 243855 .. 96
197171 oo 98 243864 ..., 100, 104, 108
197241 .., 130 243865 ...t 100, 104, 108
203547 oo 78 243866 ....uiiniiiiii 100, 104, 108
207808 .. e 120 243867 .o 104, 108
208172 it 100, 104, 108 243868 ...t 104, 108
208288 ... 100, 104, 108 243869 ..., 104, 108
220009 ... i 22 243870 ..., 100, 104, 108
220010 ... cuiiiii 22 243872 i, 100, 104, 108
220084 ..o 86 243873 i, 104, 108
220100 ... e 8 243874 ..o 100, 104, 108
220107 ceniiiiii 4 243875 i, 100, 104, 108
220176 cuniniiiiiiii 36 2430900 .. ..t 96
220181 ceiiniiiii 34 243083 .. 96
220183 e 34 243084 ... 96
220184 ... 34 243085 ... 96
2200197 oo 148 2430986 ...t 96
220236 ..iiiiii 86 245023 .. 34
220324 ..o, 152 245025 ... 34
220412 oo 44 245027 .o 34
220577 oo 86 245029 ... 34
220634 ... 36 245083 ... 56
220635 ... 36 245084 ... 56
220636 ...iniiiiii 36 245199 i 66
220641 ...oniiiiii 36, 118 245396 ...t 82
220682 ..o 36 245397 i 82
220672 .o 46, 50 245428 ... 90
220673 .o 86 245432 i 90
220676 ...iniiiiiiii 74 245433 L 90
2207001 ceiiniiii 22 245447 ..o 90
220706 ...eniiiiiiiiii 22 245443 ... 90

220797 oo 86 245476 ...oniiiiii 86



INDEKSS

245477 oo 86 253728 oo 86
245677 e 2 253740 ... 44, 48, 52
245678 ... 2 253741 i 44, 48, 52
245915 i, 154, 160 253815 i 74
2450928 ...t 154 254131 i 50
245931 i, 154, 160 254132 i 50
245036 ...iiii 154 254187 oo 50
245946 ..., 160 254190 ... i 50
245055 i, 160 254218 .eiiiii 78
2450956 ..., 154, 160 254220 ... 78
245992 ...t 72 254248 ..., 140, 144
245993 L. 72 255004 .. e 4
252200 i 104, 108 255014 ..o 84
252213 i, 102 255019 it 4
252296 ...t 150, 154, 160 255021 et 84
252314 i, 150 255041 .o 4
252368 ...t 160 255210 i 30
252399 i, 158 255253 i 28
252423 26 255282 i 72
252520 ... 28 255310 i 32
252537 i, 150 255344 i 48, 52
252541 i 152 255410 i 34,114
252578 e 148 255413 34
252687 e 58 255406 ... 34
252753 i 20 255407 i 34
252794 i, 140, 146 255426 ... 78
252795 i, 140, 146 255431 i 114
252042 ... 46, 50 255460 .. .. 160
253164 .o 4 255481 ..o 158
253290 .. i 70 255462 .., 158
253297 i 4 255468 ..., 110
253298 . 4 255470 .., 110
253299 i 4 255471 o 158
253446 ..., 140, 144 255506 .. cuiiiiii 32
253477 oo, 156, 160 255508 .. i, 106, 110
253499 i 2 255526 .., 110, 126
253517 i 22 255529 i 96
253570 i, 154, 158 255530 .. iiiiiiii 110
253582 i, 154, 158 255678 e 4
253601 ..uiniiiii 4 255679 it 4
253602 ... 4 255706 ... iniiiiiii 100
253607 ceiiniiiii 96 255707 it 102, 106, 110
253624 ... 4 255709 i 106
253027 e 4 255764 ..o 28
253644 ... 96 25579 i, 112
253645 .. 96 255829 .., 140, 144
253646 ... 96 255834 i, 102, 106
253668 ..., 154, 158 255835 i, 102, 106
253702 oo, 154 255837 i, 100
253703 o 160 255838 i 100
253704 .o 154 255854 L., 102, 106
253705 i 160 255855 .., 102
253708 .iiiiiiii 154 255866 ...iuiiiiiiiii 30
253709 it 158 255868 ..., 102

253722 o, 140, 144 255869 ... 100



INDEKSS

255870 cuiiiiiiiiiii 102 279856 ...iniiiiii 40
255871 e 102 279966 .. oniiiii 146
255883 .., 144 279979 .o 64
273078 .o 64 283614 i, 100, 104, 108
273258 .o 64 294161 .o 144
273259 i 64 294163 i 144
273304 ..o 68 294220 .. i 144
273347 oo 58 294263 .. 146
273524 ..o 58 294350 ..., 100, 104, 108
273536 ..t 58 294385 ... 20
279001 ..iiniii 158 294393 i, 150, 158
279003 ... 20 294426 ...oniii 144
279007 oo, 160 294427 oo, 144
279085 ... 86 294435 i, 144
279144 i, 150 294446 ....cooiiiii 140
279156 ...iniiiiii 148 204447 ..ot 140
279157 o 148 294472 oo 34
279158 .o 148 294473 oo 34
279159 i, 148 294508 ..., 154, 160
279261 oo, 140, 144 294607 .oiiniiiii 74
279312 i 12 294631 ... 66
279316 e 12 294634 ... 66
279398 ... 14 294672 .o 2
279405 ... i 16 294677 oo, 140, 144
279412 i 14 294680 .. ..t 2
279413 i 14 294813 i 86, 146
279414 ..o 14 204858 ...iiiii 36
279415 i 14 294859 ...t 36
279406 ... 14 204874 ...oniiiii 78
279425 . 16 294947 ..ot 12,18
279426 ... 16 294085 ..., 154, 160
279427 oo 16 206554 ..t 140, 144
279428 ... 16 296556 ..., 140, 144
279429 ... 16 302204 ...oei 86
279438 .. 14 304126 .. i 84
279439 i 14 304127 oo 84
279440 ... 16 304145 ... 84
279447 ..o 16 304146 ... 84
279468 ...oniii 12 B04147 oo 84
279485 ..., 148 B04165 i 4
279494 ., 148 304222 .. 72
279498 ..., 148 304257 e 42
279499 .., 148 304258 ... i 42
279528 .o 86 304304 ... 4
279575 i, 136 304314 ..o 72
279641 ...t 12,16 304389 i 78
279642 ...t 12,14 304390 ... 78
279716 .o, 144 304391 i 78
1 144 304406 .....iiviiiiiiiii 140
279796 cenoniiii 140 304611 .. 164
279798 ..iiiiii 154, 158 304612 .., 164
279837 e, 140 304614 .., 164
279838 .o, 140 304615 .., 164
279848 ...oniiii 12 304616 ...cuiiiiiiiii 164

279850 .. i 12 304617 .o 164



INDEKSS

304618 ...iiiiiii 164 BA838.. .o 8
304619 ..., 164 BABOA.... ..o 8
304620 .. ..t 164 BABBS. ... i 8
304621 i, 164 BAOB3.....iiiii 82
304622 ...iiiiiiii 164 B5009.. ..ot 8,136
304623 ... 164 B5010. ... 8,136
304624 ..o, 164 B5011. e 8,136
304625 ..., 164 B5088.... i, 122
304783 .o 34 B5089.. ., 122
304865 .. it 86 B5407. ..o, 118
304954 ...oni 58 B5609.....ciiiii 134
304955 ... 58 B5615. . 82
304985 ... 8 B5B56....uiiiii 56
306410 .. i, 132 B5825. .. i, 138
B11615 i 58 B5826. .., 138
B11617 e 58 B5937. i 56
311620 .. e 64 BO154. . i, 114
311783 e 50 BB158. ... 112
313873 82 B6280.....iiiiiiii 140
313875 e 82 BO28L. i, 140
320220 .. i, 124 BOAL0....ciiiiiii 154, 158
320404 ...oniiii 124 BOABL. ..o 144
323762 e 96 BO51A. ..o 56
335300 it 2 BOB515. . i 56
335479 i 14 BO516. .. .uiiiiiiiiii 56
335483 .. 14 BO517. i 56
335508 ... i 18 BBOT78. .o, 126
335520 i i 18 B7384... o, 124
335525 i 18 BOO53. .. 82
335532 i 18

335533 i 18

335608 .. i 82

335773 130

335800 .. cuiiiiiiiie 130

335802 ...t 130

335804 ..., 130

335832 i, 130

335833 i, 130

335839 i 130

335840 ..., 130

335845 .., 130

335846 ..., 130

335869 .., 154, 158

335065 .. 86

360265 .. i, 124

360266 ....uiiviiiiiiii 124

360267 .o 124

360269 ..., 124

360333 .. 124

360336 ...cniiiiii 124

360342 ..., 124

B






MacDon

KLIENTI
MacDon.com

IZPLATITAJI
Portal.MacDon.com

Izstradajumu precu zimes ir

attiecigo razotaju un/vai izplatitaju precu zZimes.

lespiests Kanada



	Levads 
	Saīsinājumi 
	Sērijas numuru pārtraukumi 
	Izmaiņu kopsavilkums — D1X sērija (262220 pārsk. A) 
	1: Hedera rāmis – dalītāji un statīvs 
	2: Hedera rāmis – gala vairogi 
	3: Aizsargi, piespiedēji un nodiluma plāksnes 
	4: Nažu komponenti un naža galva 
	5: Segmentēti naži – dubulto nažu hederi, smalko zobu sadaļas 
	6: Segmentēti naži – dubulto nažu hederi, rupjo zobu sadaļas 
	7: Segmentēti naži — dubulto nažu hederi, īpaši rupjo zobu sadaļas 
	8: Naža piedziņa – laiknoteikts dubultais nazis 
	9: Naža piedziņas kārba 
	10: Naža piedziņas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D115X 
	11: Naža piedziņas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D120X 
	12: Naža piedziņas hidraulika — laiknoteikts dubultais nazis, D125X 
	13: Stiebru pacēlāja nesēja platforma un spriegotājs 
	14: Stiebru pacēlāja aizmugurējās loksnes deflektori 
	15: Stiebru pacēlāja deflektori – plati un šauri 
	16: Stiebru pacēlāja piedziņa — manuāla platformas pārbīde, D115X un D120X 
	17: Stiebru pacēlāja piedziņa — hidrauliska platformas pārbīde, D125X (2019. gads un vecāki modeļi) 
	18: Stiebru pacēlāja piedziņa — hidrauliska platformas pārbīde, D125X (2020. gads un jaunāki modeļi) 
	19: Platformas pārbīde – vārsts 
	20: Uzņemšanas tītavas – vienu tītavu hederu 
	21: Tītavu gala vairoga komponenti – vienas tītavas, gali 
	22: Tītavu komponenti – atsevišķas tītavas, labā svira 
	23: Tītavu komponenti – vienas tītavas, kreisā svira 
	24: Tītavu balsta sviras un celšanas cilindri 
	25: Tītavu piedziņas hidraulika – celšana un priekšpuse/aizmugure – atsevišķās tītavas 
	26: Elektrība – instalācija un apgaismojums 
	27: Sliežu uzlikas – galā un centrā 
	28: Uzlīmes – produkta identifikācija 
	29: Uzlīmes — informācija un atstarotāji 
	30: Uzlīmes — franču 
	31: Krāsa 
	32: M1 sērijas vālotāju elektriskā komplektācija 
	33: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija – atbalsta svira un aizdare 
	34: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija — šļūtenes un stiprinājumi, D115X 
	35: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija — šļūtenes un stiprinājumi, D120X 
	36: M1 sērijas vālotāja hidrauliskā komplektācija — šļūtenes un stiprinājumi, D125X 
	37: (Papildaprīkojums) Dalītāja aizdares 
	38: (Papildaprīkojums) Divu stiebru pacēlāju piedziņa 
	39: (Papildaprīkojums) Stiebru pacēlāja pagarinājuma komplekts 
	40: (Papildaprīkojums) Stiebru pacēlāja hedera balsti (M1 sērijai) 
	41: (Papildaprīkojums) Beigu vālotāja deflektora stieņi 
	42: (Papildaprīkojums) Kultūraugu dalītāju ar reljefa kopēšanu adaptera komplekts 
	43: (Papildaprīkojums) HC10 saderības komplekts 
	44: (Papildaprīkojums) Uztveršanas tītavu galu izvirzījumu komplekts 
	45: (Papildaprīkojums) Polietilēna stiebru pacēlāja sliedes 
	46: (Papildaprīkojums) Tītavu nomešanas ātruma regulēšana 
	47: (Papildaprīkojums) Rīsu dalītāja stieņi 
	48: (Papildaprīkojums) Aizbāžņa tipa aizsarga konversijas komplekts 
	49: (Papildaprīkojums) Statņu caurules stiprināšanas komplekts 
	50: (Papildaprīkojums) Augšējais krusteniskais gliemežtransportieris — D115X un D120X 
	51: (Papildaprīkojums) Augšējais krusteniskais gliemežtransportieris — D125X 
	52: (Papildaprīkojums) Vertikāls nazis – standarta tītavu svira (2018. gada un vecākiem modeļiem) 
	53: (Papildaprīkojums) Vertikāls nazis — kreisais gals (2019.–2021. gada modeļiem) 
	54: (Papildaprīkojums) Vertikāls nazis — labais gals (2019.–2021. gada modeļiem) 
	55: (Papildaprīkojums) Vertikālo nažu montāžas komplekts – apkopes daļas 

